

साबिक नक्सा सुरुङ्गा ६ क

हालको वडा	वडा	बलक	कित्ता नं.	क्षेत्रफल (बिगाहा)	जग्गाधनीको नाम	बाबु/ पतिको नाम	बाजे/ ससुराको नाम	नागरिकता नं.	जग्गा बगीकरण	कैफियत
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६	०-११-२-२	राम ब. बस्नेत	ईन्द्र ब./	मकरध्वज /	९१५२५०९३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	८	०-२-१०-१	दील ब. तामाङ्ग	डर्वाछिरी तामाङ्ग/	वीर वहादुर तामाङ्ग/	०४१०३११०३ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०	०-१२-५-१	भेष कुमार धमला	विर वहादुर धमला/	हर्क वहादुर /	०४११६३६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	११	०-१५-१७-०	दील ब. तामाङ्ग	डर्वाछिरी तामाङ्ग/	वीर वहादुर तामाङ्ग/	०४१०३११०३ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१२	३-१३-९-३	राम बहादुर कामी	श्रीलाल /	दोजविर /	९१५२१२०८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३	०-७-९-२	याम नाथ रसाईली	टिका राम विश्वकर्मा/	नरपति रसाईली/	९१५२२२००	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६	०-११-५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२२	०-४-१-०	राम बहादुर कामी	श्रीलाल /	दोजविर /	९१५२१२०८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२३	०-३-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२४	०-३-५-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२५	१-१०-१९-०	नाराहाङ्ग राई	दिल बहादुर राई/	मर्दविर /	३०१३११२६१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७	०-१८-१७-०	विष्णु माया धिमाल	माधप प्रसाद आचार्य/कृष्ण लाल धिमाल	/	९१५२१०४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४	०-३-१०-१	तेज प्रकाश श्रेष्ठ	तारा कु./	सेर ब./	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५	०-१२-५-१	चक्र बहादुर तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डवाछीरी तामाङ/	९१५२१०१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६	०-७-०-१	भरत कुमार बस्नेत	तिलक बहादुर/	मकरध्वज /	९१५२२०३२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१	२-१६-१-३	मनकाजी देमे	विरेदमै /	पुष्प बहादुर/	४२३१७६९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२	१-८-१-१	तारा कुमार आचार्य	सिता राम आचार्य/	माधव /	४०१६९०१०६०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५	०-१९-३-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६	०-१०-३-२	जयप्रसाद पौडेल	नरपति पौडेल/	रविलाल पौडेल/	९१५२३३५५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६९	२-६-७-२	किर्ति प्रसाद प्रसाई	हरी प्रसाद/	नरपती /	९१५२२७३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७२	०-१०-०-३	रमेश राई	मन कुमार राई/	महिनधोज /	०४३०३११३९ ७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८	२-५-७-२	डिल्लीराम पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२१९७२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९	१-१७-१८-१	डिल्लीराम पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२१९७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	८६	१-२-०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	८९	०-८-१७-२	टेक प्रसाद श्रेष्ठ	गंगा प्रसाद/	जुगमान /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	९८	१-१-९-३	पुन्य प्रसाद ओझा	छवि लाल /	खडानन्द /	९१५२३६७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०१	०-३-५-२	कृष्णा बहादुर राई	श्री मान/	सुवे /	३१५३३९५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०५	०-०-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०७	०-१७-१६-०	विष्णु माया पोखेल	पदमलाल अधिकारी/	हरीलाल /	९१५२२५४३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०९	०-१९-९-३	निर्मला रिजाल	कृष्ण प्रसाद रिजाल/भानुभक्त शर्मा	/	९१५६२१७७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१११	१-११-७-०	गोकर्ण प्रसाद ओझा	छवि लाल/	खडानन्द /	९१५२२४३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	११४	०-१६-१३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	११७	१-१३-५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१२०	०-१८-१४-०	पूण्य प्रसाद प्रसाई	लय प्रसाद प्रसाई/	प्रमानन्द /	९१५२६४२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३०	०-१२-७-०	पदमा देवी पाठक	भिम लाल ओली/देवी प्रसाद पाठक	/	९१५२१६१०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३१	३-५-१७-३	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३७	१-०-१५-०	हरी माया सिटौला	/भिम प्रसाद पौडेल	/	३४१५।६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९	०-१४-९-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४०	०-७-१३-१	सिता देवी अधिकारी	देवि प्रसाद अधिकारी/ओम प्रसाद रिजाल	/	६९१२३५३७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५	०-६-१०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६	०-५-२-३	राम बहादुर कामी	श्रीलाल /	दोजविर /	९१५२।२०८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०	०-८-८-३	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२	०-१५-१०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४	१-१५-९-१	आदर्श विद्या मीन्दर उच्च मा.बि	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८	०-१९-३-०	तारा प्रसाइ	कृष्ण प्रसाद फुयल/भिम प्रसाद प्रसाइ	/	०४।०१।७५।० ३१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१	०-७-१०-३	प्रकाश चापागाई	नन्दराम /	विष्णु प्रसाद /	०४१०३१।१४६ ०	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६२	०-५-१५-२	सोमनाथ अधिकारी	पदमलाल प्रसाद अधिकारी /रेवत बहादुर थापा	लक्ष्मी नारायण अधिकारी /	९२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६८	१-४-८-२	गाउ माया गुरुङ्ग	/सन्त बहादुर	हस्तमान /	६०९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९	०-७-०-३	लक्ष्मी राेक्का सार्की	बल बहादुर राेक्का/डील्लीराम	/	५८३२।१८१८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७०	०-१७-२-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३	०-३-४-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७५	१-१७-१०-०	आदर्श विद्या मीन्दर उच्च मा.वि	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०	०-११-०-१	प्रेमकुमारी चुडाल	ठाकुर नाथ/	खङ्ग प्रसाद/	९१५२१९२२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८१	०-८-१८-३	चन्द्रकुमारी पाठक	राम प्रसाद दाहाल/कृष्ण राज पाठक	/	०४।५६१०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८२	०-१८-१७-१	कृष्णा माया शिवाकोटि	शिवलाल पाठक/	/	९१५२८९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८३	१-१०-१०-३	गायत्री मंदीर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८४	०-१३-१७-०	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८	१८-९-४-०	कन्काइ मा.वि	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२२२	२-११-१-१	गायत्री मंदीर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२२६	०-७-११-१	पदमा देवी पाठक	भिम लाल ओली/देवी प्रसाद पाठक	/	९१५२१६१०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२२८	१-१०-८-३	लक्ष्मी प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२३५	०-८-७-१	ढाका प्रसाद गौतम	किनर्ी /	टीकाराम /	२८१५।६११	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२३७	१-०-१९-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२४२	१-०-१२-२	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२४७	०-०-१३-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२४८	०-२-५-०	थिर प्रसाद फुयल	तुलसी प्रसाद/	मदरलाल /	२५१२।८९७२	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२४९	०-३-०-२	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२६६	०-६-३-३	रघुनाथ शिवाकाटी	रामप्रसाद /	ज्ञसीघर /	९१५२२७७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२६९	१७-१३-५-२	कन्काइ मा.वि.	/	/	--	सार्वजनिक	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७०	६-१०-१०-१	चेम्पापुर मा.वि	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७१	५-१९-५-२	भूकुटी प्रा.वि.	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७४	०-४-१२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७८	१-५-११-३	प्रेम प्रसाद बराल	तेज प्रसाद बराल/	रामनाथ /	१२०३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२७९	१-६-४-३	प्रेम प्रसाद पाठक	डिल्ली राम/	रघुनाथ /	९१५२२४४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२८५	०-१३-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२८७	०-५-१४-१	विष्णु कुमारी आचार्य सिलवाल	हरी प्रसाद सिलवाल /धुब्र कुमार शर्मा आचार्य	/	१८५।०२६।२७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९३	३-७-७-२	टिका देवी पाठक	/प्रकाश पाठक	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९५	२-१५-१९-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९६	१-७-१७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९७	०-१३-१३-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९८	१-१९-९-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२९९	४-१२-१०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००	१-१८-११-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१	०-७-१७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०२	०-६-११-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०३	०-३-१३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४	०-८-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६	०-७-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७	०-१२-३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८	०-१६-१६-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९	०-९-८-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०	०-१०-१-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११	०-१२-०-०	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२	०-६-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३	०-३-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४	७-१६-२-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५	०-३-६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६	०-४-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७	०-४-१४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८	०-२-९-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९	०-३-१५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०	०-५-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१	०-१-१२-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२	१-०-३-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३	०-३-१८-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४	०-४-२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५	०-४-३-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६	०-८-४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७	०-४-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८	०-४-१२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९	०-३-६-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३०	०-४-४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३१	०-६-२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३३	०-५-८-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३४	०-८-१३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३५	०-३-१९-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३६	०-५-२-२	--	--	--	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३७	०-०-११-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३८	५-३-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३९	२-१५-७-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४०	०-२-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४१	०-६-११-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४५	०-८-४-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४६	०-९-१७-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४७	०-५-१२-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४८	१-४-१८-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३४९	०-१४-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५०	१-७-१६-०	कमल प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद /	डिल्लीराम /	९१५२२१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५२	०-१२-८-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५३	१-११-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५४	०-८-५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५५	१-२-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५६	०-१०-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५७	०-१६-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५८	०-४-३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३५९	१-४-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६०	०-१६-१८-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६१	०-११-१८-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६२	१-५-१४-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६३	०-१३-५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६४	०-५-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६५	०-१३-१४-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६६	१-१४-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६७	१-५-१२-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६८	१-५-२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३६९	०-१०-९-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७०	०-१६-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७२	०-१२-२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७३	०-१४-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७३	१-१-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७४	०-१६-७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७५	१-३-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७८	०-१०-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३७९	१-९-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८०	०-१२-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८१	०-८-१५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८२	१-२-१४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८३	०-१२-१८-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८४	०-१३-७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८५	०-१२-२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८६	०-१५-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८७	१-१०-९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३८९	०-२-११-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९०	०-९-२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९१	०-१७-१२-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९२	०-१३-८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९३	१-०-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९४	१-०-११-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९५	०-८-१२-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९६	१-३-९-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९७	०-११-१-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९८	०-९-१०-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३९९	०-८-१-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४००	०-१३-६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०१	०-८-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०२	०-८-१०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०३	०-९-१३-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०४	०-४-०-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०५	०-१५-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०६	१-१-०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०७	०-१०-१८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०८	०-१०-९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४०९	०-१२-४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१०	०-१०-४-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४११	०-८-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१२	०-१९-१२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१३	०-७-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१४	१-७-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१५	०-१-११-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१६	०-१३-७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१७	१-१०-९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१८	०-१५-५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४१९	१-८-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२०	०-६-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२१	१-१०-९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२२	०-१-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२३	०-१४-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२४	२-०-९-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२५	१-६-३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२६	०-९-१-३	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२८	०-१६-३-२	--	--	--	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४२९	०-१८-२-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३०	०-४-३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३१	१-९-४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३२	१-१०-१६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३३	१-२-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३४	१-१४-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३६	०-११-१-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३७	१-११-१८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४३८	०-१२-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४०	०-२-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४१	०-४-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४२	०-४-७-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४३	०-९-१४-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४४	०-१४-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४५	०-८-३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४६	०-०-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४७	०-१२-५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४८	०-६-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४४९	०-४-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५०	०-२-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५१	०-२-३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५२	०-११-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५४	१-१-१४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५५	१-३-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५६	१-६-१५-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५७	१-९-५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४५९	०-८-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६१	०-१४-८-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६२	०-११-१५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६३	०-६-१५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६४	०-६-१५-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६५	०-१८-४-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६६	०-१०-१३-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६७	०-१४-१५-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६८	०-५-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४६९	०-६-०-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७०	०-१०-१२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७१	०-५-१८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७२	०-१२-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७३	०-७-१-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७४	०-१८-१२-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७५	१-८-२-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७६	०-७-५-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७७	१-१८-१८-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७८	१-१-१३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४७९	०-१३-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८०	०-१५-१-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८१	०-२-१८-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८२	०-२-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८३	०-१२-१६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८४	०-१-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८५	०-५-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८६	१-६-१६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८८	०-१-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८९	०-५-१२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४८९	०-१-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९०	०-१-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९१	०-७-१८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९२	०-०-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९३	०-०-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९४	०-०-१८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९५	०-१-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९६	०-१-५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९७	०-२-१४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९८	०-६-१६-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	४९९	०-५-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५००	०-९-१-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०१	०-३-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०२	०-२-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०३	०-१-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०४	०-३-५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०५	०-८-१-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०६	०-३-१८-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०७	०-४-१७-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०८	०-३-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५०९	०-३-११-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१०	०-३-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५११	०-१-९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१२	०-५-१८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१३	०-१०-५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१४	०-२-१९-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१५	०-१-१४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१६	०-२-१६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१८	०-१-१७-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५१९	०-१३-१०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२०	०-७-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२१	०-२-१०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२२	०-६-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२३	०-६-११-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२४	०-१-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२५	०-१-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२६	०-०-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२७	०-०-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२८	०-२-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५२९	०-३-५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३१	०-१०-११-०	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३२	०-४-१५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३३	०-५-१३-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३४	०-४-३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३५	०-५-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३६	०-१३-११-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३७	०-६-७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३८	०-५-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५३९	०-१-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४१	०-३-३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४२	०-४-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४३	०-३-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४४	०-२-३-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४५	०-३-२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४६	०-२-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४७	०-३-१६-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४८	०-३-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५४९	०-५-१२-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५०	०-८-७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५१	४-१३-१६-१	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५२	०-४-१६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५३	०-१०-१-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५४	०-३-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५५५	१-१-१९-१	पदमम पाठक	/देवि प्रसाद	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६०	०-४-१८-०	--	--	--	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६३	०-१०-१८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६४	०-१-०-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६५	१-१०-३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६६	०-१-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६७	१-११-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६८	०-६-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५६९	१-११-१२-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५७०	०-५-१८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५८५	०-१२-५-२	तेज ब. सावा	सुखधोज /	सक दल/	२८४०१११९८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५८९	१-३-१०-१	कृष्ण कुमारी पाठक	जय नारायण अलेली /कृष्ण प्रसाद पाठक	/	९१५२१३५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९२	०-१३-७-२	टेकनारायण सिवाकोटि	भक्ति प्रसाद /	कपिलमनि /	९१५२२४४८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९५	०-६-१०-१	टेकनारायण सिवाकोटि	भक्ति प्रसाद /	कपिलमनि /	९१५२२४४८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९६	०-५-१६-०	टिका राम शिवाकोटी	अनन्त लाल शिवाकोटी/	कपिल मनी/	६१०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९६	०-३-३-२	टिका राम शिवाकोटी	अनन्त लाल शिवाकोटी/	कपिल मनी/	६१०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९७	०-७-५-२	टिका राम शिवाकोटी	अनन्त लाल शिवाकोटी/	कपिल मनी/	६१०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९८	०-६-३-०	पुन्य प्रसाद शिवाकोटी	नारद मनि/	कपिलमुनि /	९१५२३१५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	५९९	०-६-११-१	मात्रीका पाठक	पशुपती नाथ न्यौपाने/विष्णु प्रसाद	/	८५०६८७१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०३	०-१२-०-२	आकाश आचार्य	सिताराम आचार्य/	माधव /	०४।२८५५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०४	०-११-९-१	चन्द्र प्रसाद आचार्य	माधव आचार्य/	रामचन्द्र /	९१५२४४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०६	०-८-१७-२	आकाश आचार्य	सिताराम आचार्य/	माधव /	०४।२८५५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०७	०-९-३-०	चन्द्र प्रसाद आचार्य	माधव आचार्य/	रामचन्द्र /	९१५२४४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०८	०-७-१२-०	रत्न कुमारी खतिवडै	/सिताराम	/	४२१।४२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६०९	०-१७-२-१	चन्द्र प्रसाद आचार्य	माधव आचार्य/	रामचन्द्र /	९१५२४४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६१०	०-२-१-१	गंगा प्रसाद प्रसाइ	माहालाल /	भानुलाल /	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	६१२	०-०-१८-०	शुशिला(चन्द्रावती) पोखरेल	/शंभु प्रसाद	/	२७,७११,३०४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६१४	०-१५-१९-३	मात्रीका प्रसाद गुरागाइ	भगिरथ /	जोगनिधि /	५३१२७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६१६	१-१७-६-२	खग माया प्रसाई	हरी प्रसाद उप्रेती/	/कपिल मुनी प्रसाई	९१५२,१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६१७	०-६-१३-२	हरि प्रसाद प्रसाइ	नरपति /	राम प्रसाद /	९१५२२२८०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२१	०-११-०-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२२	०-१३-१७-२	पुन्य प्रसाद शिवाकोटि	नारद मनि/	कपिलमुनि /	९१५२३१५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२३	०-१३-५-३	मात्रीका पाठक	पशुपती नाथ न्यौपाने/विष्णु प्रसाद	/	८५०६८७१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२६	०-१७-४-०	डम्बर कुमारी खरेल	/टक प्रसाद	/	९१५२३५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२८	०-१-१८-३	निरा कुमारी राई	/सुवे राई	/	९१५२२६४०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६२९	०-३-१७-०	देबिमाया पौडेल	गंगा प्रसाद उप्रेती/	धनपति उप्रेती/	९१२५१४७१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६३४	०-४-१-०	मेघ राज नेपाल	धर्मा नन्द/	मित्रलाल /	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६३५	१-१०-३-२	अनिसा तिसीना	मुक्ती प्रसाद/	भीम प्रसाद/	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	६३६	०-१६-१०-१	सुरज रिजाल	राम कृष्ण रिजाल/ रिजाल/	निर्मल प्रसाद रिजाल/	०५१०१८।१२५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६४२	०-१०-१३-१	लता चिमरिया	गगा प्रसाद उप्रेती/लिला प्रसाद चिमरिया	/	०४।५६९०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६४३	०-१६-५-२	मेनुका देवी सेलवाल	/देवी प्र.	/	२,३३७,५५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६४९	०-२-१४-३	राम बहादुर कामी	श्रीलाल /	दोजविर /	९१५२।२०८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६५०	०-२-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६५१	१-१८-१२-०	देव प्रकाश श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	सेर बहादुर श्रेष्ठ/	९१५२२१६५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६५८	०-३-१३-०	केशब प्रसाद प्रंसाई	त्रिलोचन /	प्रमानन्द /	९१५२३३१२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६५९	०-९-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६६०	०-८-०-१	नबिन प्रसाई	खडग प्रसाद प्रसाई/	तिलोचन /	९१५२१७५४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६६१	०-५-१२-१	केशब प्रसाद प्रंसाई	त्रिलोचन /	प्रमानन्द /	९१५२३३१२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६६४	०-१०-१७-१	विष्णु कुमारी आचार्य सिलवाल	हरी प्रसाद सिलवाल /धुब्र कुमार शर्मा आचार्य	/	१८५।०२६।२७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६६६	१-०-२-२	प्रेम कुमार सुब्बा	थरम्बा /	सकुलाल /	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	६७०	०-७-१४-३	श्री प्रगती पथ कृषि सहकारी स.ली	/	/	३११७१२७८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६७२	०-१-११-२	श्री प्रगती पथ कृषि सहकारी स.ली	/	/	३११७१२७८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६७४	०-११-८-३	कपील मुनी प्रसाई	काशिनाथ /	गजाघर /	९१५२२१७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६९३	१-६-६-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	६९८	०-१३-१६-०	श्री माया मगर	बुद्धिमान /	/दुर्गा बहादुर	९१५२४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७००	०-६-७-३	मान बहादुर गिरी	कुल बहादुर/	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७०३	०-१-८-१	गंगा माया बस्नेत	/इन्द्र ब. बस्नेत	/	९१५२२२३१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७०४	०-५-११-१	चन्द्र बहादुर बस्नेत	मकरध्वज बस्नेत/	धर्मध्वज बस्नेत/	९१५२२६०८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७०६	०-१-५-२	खगेन्द्र कुमार दास दर्जी	धन प्रसाद दास दर्जी/	हस्त बहादुर दर्जी/	९१५२२७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७०७	१-०-४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७०८	०-१८-१५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७११	०-३-१८-२	मोहन प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९१५२४१६२	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	७१२	१-१४-१५-०	खर्गमाया उप्रेति	/पुष्प प्रसाद उप्रेति	/	८५०६३१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७१४	१-४-८-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७१५	०-३-३-३	हिरादेवी रिजाल	जयनिधि चम्लागाई/	/मुक्ति प्रसाद रिजाल	८१९५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७१८	१-२-१९-२	कृष्णा प्रसाद पाठक	प्रेम प्रसाद/	डिल्ली राम/	९१५२३०३३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७२०	०-१०-०-१	लय प्रसाद दाहाल	नरनाथ दाहाल/	तुलाराम दाहाल/	१२६१९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७२२	०-१०-१२-१	मैया देवि मैनाली	/गुरु प्रसाद तिम्सीना	/जय प्रसाद तिम्सीना	९१५२२५३४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७२३	०-१०-१४-३	चन्द्र माया गौतम	रघुविर थापा/	/	३५३९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७२४	०-१५-११-२	प्यारेलाल चौधरी	बाबुलाल /	गुरुदेव /	१८६०७८३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७३०	०-९-१२-३	शोभा देवी मगर	अमृत बहादुर तामाङ्ग/मेख बहादुर मगर	/	८५०६६४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७३१	१-७-०-३	टेक प्रसाद श्रेष्ठ	गंगा प्रसाद/	जुगमान /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७३२	०-९-८-०	लता चिमरिया	गंगा प्रसाद उप्रेती/लिला प्रसाद चिमरिया	/	०४।५६९०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७३३	०-१९-२-०	नेत्र प्रसाद चिमरिया	दुर्गा /	देउ नारायणा/	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	७३५	१-१-१७-१	टिका देवी खड्का	खढी संग्रौला/नर बहादुर खड्का	/	८५२४५८५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४०	०-९-१४-०	भूमि प्रसाद खरेल	राम प्रसाद खरेल/	खडानन्द /	९१५२४०४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४२	१-१५-१-०	रनादेवी गौतम	/नगेन्द्र प्रसाद गौतम	/	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४३	०-१६-४-१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी साखा भद्रपुर	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४५	२-२-१०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४७	०-११-१६-०	गंगा प्रसाद प्रसाइ	माहालाल /	भानुलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४८	१३-१३-१९- ३	गंगा प्रसाद प्रसाइ	माहालाल /	भानुलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७४९	०-९-१९-२	तेज ब. सावा	सुखधोज /	सक दल/	२८४०११९८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५०	१-०-१२-१	उमा देवी सापकोटा	/हरी प्र. सापकोटा	/	३५७७०२९४०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५३	०-१२-१५-३	पवित्रा बराइली	/प्रेम बहादुर	/	९१५२८५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५४	०-१४-५-३	यसोदादेवि बराइली	/खडग बहादुर गजमेर	/नर बहादुर	९१५२६१४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५६	०-१३-१४-०	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५७	०-१७-९-३	लिला माया विश्वकर्मा	पदम लाल विश्वकर्मा/नर बहादुर विश्वकर्मा	/	४२१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५८	०-१९-११-३	लिला माया विश्वकर्मा	पदम लाल विश्वकर्मा/नर बहादुर विश्वकर्मा	/	४२१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७५९	०-१४-५-२	रिना चेम्जोङ्ग	हर्क बहादुर चेम्चोङ्ग/लक्ष्मी प्रसाद कन्दडवा	/	०४१०३४।१६०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७६१	०-१७-१४-२	प्रेम प्रकाश घोर्साई	छुविलाल /	उदयनारायणा /	९१५२२२५५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७६४	०-१४-१७-१	मेघ राज नेपाल	धर्मा नन्द/	मित्रलाल /	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७७०	१-१-५-३	योगेन्द्र भण्डारी	तिल बहादुर/	चक्र बहादुर/	१५५२।१५५३। १५७९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७७५	०-१८-१५-३	लिला देवि प्रसाई	/भीस्म प्रसाद	/	९१५२२१४७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७७९	१-०-९-३	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ	पदम लाल/	विष्णा लाल/	१९८४।१९०४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८१	०-११-३-१	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८४	१-५-१९-२	टिका प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम पाठक/	९१५२३६३५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८५	०-९-१०-३	कमल प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद /	डिल्लीराम /	९१५२२१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८६	०-६-१४-०	दिव्यश्वरी प्रसाई	काशीनाथ सिटौला/	/राम प्रसाद प्रसाई	२०९८।२४३०६	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	७८९	०-३-८-२	पुन्य प्रसाद ओझा	छविलाल /	खडानन्द /	९९५२३६७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९०	०-१-१७-०	डम्बर कुमारी भण्डारी	नरपति आचार्य/भिम प्रसाद भण्डारी	/	४३००८।६७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९१	०-१५-१८-०	नेत्र कुमारी नेउपाने	विधापती नेउपाने /केदार नाथ दाहाल	/	८५०१२१४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९४	०-९-११-०	कृष्ण कुमारी पाठक	जय नारायण्ा ओली/	/कृष्णा प्रसाद पाठक	९९५२१३५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९६	०-१४-१९-२	डिल्ली राम सेलवाल	इश्वर प्रसाद/	भगिरथ /	९९५२१६६२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९७	०-६-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७९८	१-५-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	८००	०-५-१६-३	अर्जुन पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९९५२२२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	८०१	०-१६-७-०	जीवनाथ सेलवाल	डिल्ली राम सेलवाल/	इश्वरी प्रसाद/	९९५२३६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१२५३	०-८-१६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१२५५	०-६-५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३३९	०-१२-१०-१	मोहन प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९९५२४१६२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४०	०-६-१६-१	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४१	०-५-१५-३	मोहन प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९१५२४१६२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४२	०-२-१५-३	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४३	०-६-११-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४४	०-४-९-३	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४५	०-५-१७-३	निल प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९१५२५५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४७	०-१-१२-२	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४८	०-९-१६-०	निल प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९१५२५५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३४९	०-१४-१६-१	सदानन्द रिजाल	कृष्णाप्रसाद /	रविलाल /	९१५२५६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५०	०-१५-१०-३	सदानन्द रिजाल	कृष्णाप्रसाद /	रविलाल /	९१५२५६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५१	०-२-८-०	सदानन्द रिजाल	कृष्णाप्रसाद /	रविलाल /	९१५२५६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५२	०-३-१९-३	सदानन्द रिजाल	कृष्णाप्रसाद /	रविलाल /	९१५२५६	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५४	०-११-१७-३	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५६	०-११-०-३	मनोहरी रिजाल	कृष्णा प्र./	रविलाल /	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३५७	०-१३-१-३	निल प्रसाद रिजाल	कृष्ण प्रसाद/	रविलाल /	९१५२५५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३६०	०-८-८-३	कमल बहादुर सुब्बा	कुमार ध्वज लिम्बु/	गुरु बहादुर लिम्बु /	९१५२४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३६१	१-१-१७-१	तिलचन अधिकारी	पदम लाल अधिकारी/	हरी लाल अधिकारी/	०३।०१।६९।० ३६४५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३६२	०-३-८-३	तिलचन अधिकारी	पदमलाल /	हरिलाल /	६०६३।२४१५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३७२	०-४-१-०	तारादेवी चापागाँई	माधव प्रसाद आचार्य/नन्द कुमार चापागाँई	/	२३३७११७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३७४	०-१५-६-०	गोमा काफ्ले	डुणै राज काफ्ले/बल्लभ कुमार गौतम	/	५१३७१८९२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३७९	०-२-१८-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३८२	०-२-१-२	सरोज रिजाल	ओम प्रसाद रिजाल/	जयनारायणा /	०४।२७७५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३८७	१-१-९-०	मोहन प्रसाद सेडाई	मनोरथ /	टिकाराम /	९१५२४१६६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३८८	०-७-९-२	मोहन प्रसाद सेडाई	मनोरथ सेडाई/	टिकाराम सेडाई/	९१५२४१६३	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३८९	०-१४-१५-१	मनोरथ सेडाई	टिकाराम /	प्रभाखर /	९१५२२४६१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९०	०-१२-४-०	राम प्रसाद प्रसाइ	प्रमानन्द /	गोकुल /	४०८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९१	०-१४-८-०	हरी प्रसाद प्रसाई	नरपति /	राम प्रसाद/	९१५२२८०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९५	०-९-७-०	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९६	०-२-१४-१	राम प्रसाद प्रसाइ	प्रमानन्द /	गोकुल /	४०८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९७	१-१२-१९-२	भवनी प्रसाद प्रसाई	त्रिलोचन /	प्रमानन्द /	९१५२२७०६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१३९८	०-७-३-३	भक्त राज खड्का	अशोक कुमार खड्का/	निर वहादुर खड्का/	२७७१४१२१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४०१	०-३-२-२	भक्त राज खड्का	अशोक कुमार खड्का/	निर वहादुर खड्का/	२७७१४१२१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४०४	०-५-४-१	जनमाया प्रसाई	मोतीलाल चापागाई/	/धर्मानन्द प्रसाई	९१५२११९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४०८	०-४-५-०	पुण्यमाता प्रसाई	नारद मुनी शिवाकोटी /कुस्माखर प्रसाई	/	९१५२१७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४०९	०-१४-१५-२	मोहित अग्रवाल	ईश्वर चन्द्र अग्रवाल/	भक्तराम /	०४१०१७०११ १७९०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१०	०-६-१०-१	पुण्यमाता प्रसाई	नारद मुनी शिवाकोटी /कुस्माखर प्रसाई	/	९१५२१७२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४११	०-१८-७-१	चिन्तामणी अधिकारी	देव नारायण अधिकारी/	टिकाराम अधिकारी /	९१५२२१५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१३	०-०-१७-२	सिताराम दियाली	धन बहादुर दियाली/	हसतविर /	६७९४११९९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१५	१-२-९-१	प्रेम बहादुर बराइली	नरसिंह ब./	जमान सिंह/	९१५२,९९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१६	१-३-१२-०	टिकाराम ओझा	छुविलाल ओझा/	खडानन्द ओझा/	९१५२२४५०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१७	०-१९-१३-०	नगेन्द्र आचार्य	उध्दव प्रसाद आचार्य/	माधव प्रसाद आचार्य/	०४१०११६९११ ४९९२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४१८	०-६-१५-१	सुरज रिजाल	राम कृष्ण रिजाल/	निर्मल प्रसाद रिजाल/	०५१०१८११२५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४२१	०-२-४-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४२२	०-४-२-३	प्रज्ञा प्रसाई	गंगा प्रसाद /	माहालाल /	३२३५३३९९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४२३	०-९-१५-१	रोहित बहादुर लिम्बु	श्री प्रसाद सुब्बा/	डम्बर बहादुर/	९१५२१८६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३०	०-२-११-३	डोर प्रसाद चम्लागाइ	टिका प्रसाद/	डिल्ली राम/	९१५२४२१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३०	०-०-८-१	डोर प्रसाद चम्लागाइ	टिका प्रसाद/	डिल्ली राम/	९१५२४२१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३२	०-१२-८-३	मिना कु. मल्ल	/ज्ञान ब. मल्ल	सेर ब. साही/	२०३९७	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३३	०-१२-१२-२	मिना कु. मल्ल	/ज्ञान ब. मल्ल	सेर ब. साही/	२०३९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३४	०-३-०-०	अम्बिका भेटुवाल	अग्नी प्रसाद भेटुवाल/टिका प्रसाद सिटौला	/	७४।५।८७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३६	०-७-३-३	अम्बिका भेटुवाल	अग्नी प्रसाद भेटुवाल/टिका प्रसाद सिटौला	/	७४।५।८७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३७	०-७-६-२	गिता कुमारी भेटुवाल	अग्नी प्रसाद भेटुवाल/	/	७२९५।५७६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४३८	०-१०-१६-०	अनिता भुजेल	लक्ष्मणा भुजेल/	/	९१५२३४२३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४०	०-१४-८-०	सोमनाथ अधिकारी	पदमलाल प्रसाद अधिकारी /रेवत बहादुर थापा	लक्ष्मी नारायण अधिकारी /	९२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४१	०-६-७-१	खिनमाया अधिकारि	/दुर्गा पं.	/	२०९८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४२	०-५-७-०	काशि नाथ अधिकारि	पदम लाल/	लक्ष्मी नारायणा/	२९३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४३	०-४-३-२	संरक्षकको नाम:हिमा देबी रिजाल	/	/	०४३०३१।१३२ ९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४४	०-३-५-०	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायणा/	रबिलाल /	३२३५१६२४	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४५	०-२-८-३	सोमनाथ अधिकारी	पदमलाल प्रसाद अधिकारी /रेवत बहादुर थापा	लक्ष्मी नारायण अधिकारी /	९२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४६	०-४-१४-२	खिनमाया अधिकारि	/दुर्गा पं.	/	२०९८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४७	०-५-१७-०	काशि नाथ अधिकारि	पदम लाल/	लक्ष्मी नारायण्ा/	२९३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४८	०-८-४-२	हिमा देवी रिजाल	धर्म प्रसाद तिम्सीना/मुक्ती प्रसाद रिजाल	/	०४३०३१।१३२ ९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४४९	०-१०-१३-२	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५०	०-४-५-१	संरक्षकको नाम:हिमा देवी रिजाल	/	/	०४३०३१।१३२ ९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५१	०-५-४-०	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५२	०-६-६-०	दिवश रिजाल	मुक्ती प्रसाद रिजाल/	जय नारायण्ा/	११५९ ;'26f	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५३	०-५-९-१	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५४	०-१४-१-१	ओमनाथ न्यौपने	देउदत्त न्यौपने/	झकु प्रसाद/	०६१०४६।१२५ ४८५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५५	०-१४-१२-२	हरी प्रसाद तिवारी	धनराज तिवारी/	भक्तविर /	०४।०१।७२।० २९६५	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५६	०-६-६-०	कुमारी विश्वकर्मा	देउमान सुन्च्युरी/मणि कुमार विश्वकर्मा	/	०४३०३१।१२५ २	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५७	०-९-६-१	मणी कुमार विश्वकर्मा	पुर्ण बहादुर कामी/	गोरी लाल कामी/	९१५२४२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५९	०-१-१७-०	ओम प्रसाद पराजुली	गंगा प्रसाद पराजुली/	हरि प्रसाद पराजुली/	९१५२१२३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४५९	०-२-१०-२	ओम प्रसाद पराजुली	गंगा प्रसाद पराजुली/	हरि प्रसाद पराजुली/	९१५२१२३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६१	०-४-५-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६२	०-१-१८-२	शारदा भट्टराई	रुप नारायण /कृति प्रसाद गौतम	/	१७२३।७५२।२ ९९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६३	१-६-५-०	शारदा भट्टराई गौतम	रुप नारायण /कृति प्रसाद	/	१७२३।७५२।२ ९९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६४	०-२-१२-३	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६५	०-२-२-१	तुलसा देवी रेग्मी	/देवेन्द्र कुमार	/	५५९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६६	०-३-५-३	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६७	०-७-४-२	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६८	०-५-०-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४६९	०-९-१२-३	विष्णु माया रिजाल	नारद मुनि सापकोटा/भवानी प्रसाद रिजाल	/खडानन्द रिजाल	९७७३१७९८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७०	०-११-८-२	पवित्रा कोइराला	भूमि प्रसाद कोइराला/	/मनोहरी रिजाल	२३११५२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७१	०-१-१६-२	चित्र कुमारी काकर्ी	/मनिराज वस्नेत	/कुल बहादुर वस्नेत	४०४१४९९५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७२	०-१२-१-२	चित्र कुमारी वस्नेत	/कुल बहादुर	/	४०४१४९९५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७३	१-२-१६-३	नर माया खतिवडा	/हरी प्रसाद खतिवडा	/लिलाधर खतिवडा	१९००	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७४	०-११-०-३	लिलाधर ढुङ्गाना	/भिम प्रसाद	लिला प्रसाद /	२५५६८।१०६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७५	०-६-५-१	भरत कुमार वस्नेत	तिलक बहादुर/	मकरध्वज /	९१५२२०३२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७७	०-१०-३-३	विष्ण्ा माया दाहाल	नन्दलाल भट्टराई/	/मेघ प्रसाद दाहाल	९१२५।९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७८	१-०-६-२	विष्ण्ामाया दाहाल	/मेघ प्रसाद दाहाल	/	९०२५।९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४७९	१-२-६-२	पदम माया भट्टराई	/नन्दलाल	/	३९१।११४३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४८३	०-२-४-३	बाल कृष्ण्ा प्रसाई	धर्मानन्द प्रसाई/	पदम लाल/	०४।२८१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४८५	१-९-१३-०	घनश्याम कन्दडवा	सुकराज कन्दडवा/	काली वहादुर/	२९००२।१०८५	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९०	०-१-४-१	गंगा माया नेवार	काली ब. नेवार/	/	७६१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९१	०-१-१०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९४	०-०-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९६	१-५-१२-३	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९७	०-९-१७-१	टेक बहादुर बराईली	नरसिं बहादुर बराईली/	जमान सिं बराईली/	०४।१७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१४९९	०-८-११-२	फूलमाया मगर	मानविर मगर/	रुद्र प्रसाद मगर/	४६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५००	०-५-०-०	पूर्ण बहादुर कामी	छुविलाल कामी/	धनदेऊ दियाली/	२७८०९१५२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०१	०-१-११-२	भिमा आचार्य	गोपी चन्द्र उप्रेती/	/नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	६९।६२८३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०२	०-१-९-२	बुद्धि लाल बास्के	राजकुमार बास्के/	ताला बास्के /	०४३०३५।५७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०३	०-७-१९-१	विष्ण्ा माया दाहाल	नन्दलाल भट्टराई/	/मेघ प्रसाद दाहाल	९१२५।९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०४	०-२-५-२	विष्ण्ा माया दाहाल	नन्दलाल भट्टराई/	/मेघ प्रसाद दाहाल	९१२५।९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०७	०-१-३-३	पुष्पलाल पाण्डे	रुपनारायण्ा /	टिकाराम /	१६७८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०८	०-१०-१८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५०९	०-४-१८-२	धन पति पाण्डे	रुपनारायण्ा /	टिका नारायण्ा/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१०	०-८-५-१	रोमनाथ पाण्डे	धनपति पाण्डे/	रुपनारायण्ा पाण्डे/	९१५२१७४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५११	०-१०-८-०	रोम नाथ पाण्डे	धनपती पाण्डे/	रुप नारायण्ा पाण्डे/	९१५२१७४८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१४	०-१०-१८-३	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१५	०-३-१-०	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१७	०-३-१२-१	लय प्रसाद रिजाल	जय नारायण्ा/	रविलाल /	३२३५१६२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१८	०-३-१२-१	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५१९	०-१-१०-१	घनश्याम प्रसाई	धर्मानन्द प्रसाई/	पदम लाल प्रसाई/	९१५२७७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२०	०-६-१७-१	ममता प्रसाई	भिष्म प्रसाद प्रसाई/	पधमलाल /	९१५२२५१३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२३	१-११-०-१	लक्ष्मी प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२४	३-१-१७-२	गंगा प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७१	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२७	१-१-२-३	तारा कु. श्रेष्ठ	सेर ब. श्रेष्ठ/	लाल ब. श्रेष्ठ/	९१५२२३१५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२८	१-०-११-१	नरेन्द्र श्रेष्ठ	टेक प्र. श्रेष्ठ/	गंगा प्रसाद/	६५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५२९	२-६-६-१	सुमित्रा श्रेष्ठ	जगत बहादुर श्रेष्ठ/गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	/	०४३०३५।९८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३१	०-१४-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३२	०-१-०-०	टिकाराम विश्वकर्मा	नरपती /	मानविर /	१८२४१०३१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३३	०-१-१-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३४	०-३-९-१	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३५	०-१-३-१	उमा देवि विश्वकर्मा	रन बहादुर कामी/हिरालाल वराईली	/	०४।०१।७३।१ ०५४५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३६	०-३-०-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३७	१-०-२-२	मणी कुमार विश्वकर्मा	पुर्ण बहादुर कामी/	गोरी लाल कामी/	९१५२४२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५३८	०-५-७-२	जवाई मर्डि	लखिराम मर्डि/	मंगल मर्डि/	३२३५८१६०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४१	०-५-६-०	आसिस लिम्बु	सञ्ज बहादुर/	दौलत बहादुर/	४७०१९।३८२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४३	१-६-८-३	ठाकुर प्रसाद बस्नेत	खडग बहादुर /	कृष्ण बहादुर /	६९२।२९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४४	०-६-०-०	वजन्ती राजवंशी	गुल्ली /	कमल सिं राज/	६९१२२८१३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४५	०-१०-७-०	सिता देवी गौतम	प्रेम निधी /रमेश प्रसाद निरौला	/नरनाथ निरौला	३४१५९७९३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४७	०-२-२-१	धन माया लामिछाने	डिल्ली वहादुर कटुवाल/थिर प्रसाद लामिछाने	/	०३।०१०।३।२ ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५४९	०-२-३-२	धन माया लामिछाने	डिल्ली वहादुर कटुवाल/थिर प्रसाद लामिछाने	/	०३।०१०।३।२ ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५५०	०-९-१८-१	गोपाल प्रसाद गौतम	प्रेम निधी गौतम/	खडानन्द गौतम/	४९६३।७।४०६ ७८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५५४	०-२-११-२	मोहन वहादुर विश्वकर्मा	गोरीलाल /	टिकाराम /	९१५२२१२९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५५६	०-४-९-३	अर्जुन पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२२२४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५५७	०-१९-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५५८	०-२-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५६२	०-६-८-३	जीवनाथ सेलवाल	डिल्ली राम सेलवाल/	इश्वरी प्रसाद/	९१५२३६	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५६५	०-७-१४-२	स्मीता थपलिया	शारदा थपलिया/	डिल्ली राम थपलिया/	०४१०१७।१८९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५६७	०-४-१२-०	लिला राज अधिकारी	दुर्गा प्रसाद अधिकारी/	पदमलाल /	१८२४४२२२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५६९	०-४-७-१	कृष्ण कला दाहाल	दलजीत /	/प्रेम बहादुर दाहाल	२८०१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७०	०-८-२-२	चन्द्र प्रसाद दाहाल	प्रेम बहादुर/	वीर बहादुर/	२९८४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७१	०-८-१०-२	राजेन्द्र प्रसाद दाहाल	प्रेम बहादुर दाहाल/	वीर बहादुर/	९१५२२७१८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७२	०-६-७-२	कृष्ण कला दाहाल	दलजीत /	/प्रेम बहादुर दाहाल	२८०१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७३	०-१२-०-३	चन्द्र प्रसाद दाहाल	प्रेम बहादुर/	वीर बहादुर/	२९८४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७४	०-१२-७-१	राजेन्द्र प्रसाद दाहाल	प्रेम बहादुर दाहाल/	वीर बहादुर/	९१५२२७१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७५	०-३-१६-३	बधुमाया विश्वकर्मा	/हस्त बहादुर	/	९१५२२२२१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७६	०-९-८-१	मिना देवि पौडेल	काली प्रसाद ओली/अग्नि प्रसाद पौडेल	/	३२३५१२६९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५७७	०-१०-५-३	देवीप्रसाद वराइली	डिल्ली कुमार/	छविलाल /	४८७८४।२७९५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८१	०-०-१९-३	लिला भुजेल	उमान सिंह भुजेल/	/	३२९	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८२	२-१७-३-२	काली बहादुर कुमाल	रत्नमान /	गौरी /	४०४१३३३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८३	०-४-२-२	अर्जुन पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२२२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८४	१-२-८-०	खगेन्द्र प्रसाद पौडेल	धनपति /	काशिनाथ /	२१२।४०१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८५	०-३-३-०	मुनमाया चापागाँई	देवि प्रसाद/	नर प्रसाद/	२३३७६०२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८६	०-४-१५-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८७	०-११-०-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५८८	०-७-२-३	रत्न कुमारी खतिवडै	/सिताराम	/	४२१।४२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९०	०-२-१८-०	तारा देवी प्रसाद	भिस्म प्रसाद/	पदम लाल/	९१५२२६५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९३	०-७-११-०	तारा देवी प्रसाद	भिस्म प्रसाद/	पदम लाल/	९१५२२६५१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९४	०-१०-११-०	डिल्ली राम प्रसाई	भिष्म प्रसाद/	पदम लाल/	९१५२६८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९५	०-१३-१७-०	तारा देवी पाठक	/नन्द कुमार पाठक	/	९२।१५९०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९६	१-०-१२-२	केदार नाथ पराजुली	भानुलाल पराजुली/	रविलाल /	२७।७४१	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९७	२-१४-१४-३	महानन्द संग्रौला	खङ्ग प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२३२५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१५९८	०-१७-९-१	रिता लक्ष्मी शाक्य	हरि बहादुर/	/राजन कुमार श्रेष्ठ	३०३६२।१०६५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६००	०-१२-५-२	मनकुमारी विश्वकर्मा	विर बहादुर विश्वकर्मा/अमरदिप विश्वकर्मा	/	९१५२३२०३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०१	०-४-१४-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०२	०-३-०-०	रविन्द्र लम्साल	तुलसीराज लम्साल/	प्रभुनाथ लम्साल/	९१५२२४१३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०४	०-१०-६-०	मोतीराम माझी	कदमलाल /	गोविन्द /	२३७९०।२५८९ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०६	०-१९-५-३	चन्द्रकुमारी राई	धौला विर राई/	गजुरमान राई/	४७५।४३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०८	०-६-१३-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६०९	०-१९-१८-०	श्रीनाथ भण्डारी	चन्द्रलाल भण्डारी/	लक्ष्मणा भण्डारी/	१४२९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६११	०-२-६-०	योगमाया प्रसाई	मिस्म प्रसाई/	पदमलाल प्रसाई/	९१५२३४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१३	०-१४-७-१	रिना चेम्जोङ	हर्क बहादुर चेम्चोङ/लक्ष्मी प्रसाद कन्दडवा	/	०४१०३४।१६०	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१४	०-१३-१९-०	तारा नाथ कन्दडवा	कृष्ण बहादुर कन्दडवा/	कालि प्रसाद/	२७२०५।९८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१५	०-४-१६-१	विनीता मगर	दुर्गा बहादुर मगर/	सुर्यमान मगर/	०४।५०५७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१६	०-३-३-३	गोमा काफ्ले	डुणु राज काफ्ले/बल्लभ कुमार गौतम	/	५१३७१८९२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१७	०-३-१५-२	रविलाल सार्की	मानविर सार्की/	डम्बरसिंह /	९१५२२८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१८	०-४-५-२	अम्बर बहादुर सार्की	मान विर सार्की/	डम्बर सिंह/	९१५२३११५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६१९	०-३-१५-२	प्रकाश चापागाई	नन्दराम /	विष्णु प्रसाद /	०४१०३१।१४६ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६२१	१-२-१-१	दामु प्रसाद पोखरेल	खुमानन्द पोखरेल/	भोलानाथ पोखरेल/	२३१११२६५२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६२८	०-०-१९-३	राजेन्द्र मान सार्की	सिरिमान सार्की/	विर बहादुर/	१८२४१९९३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६२९	०-५-१४-१	अम्मर बहादुर सार्की	मनविर /	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६३७	०-८-१०-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६४२	०-१३-६-३	यामनाथ संग्रौला	गोपीलाल /	खगेन्द्रप्रसाद /	८५०६।७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६४३	०-१३-३-२	चेत प्र. संग्रौला	गोपीलाल संग्रौला/	खगेन्द्र /	९१५२२५५४	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६४९	०-२-७-३	पदम लाल सिलवाल	प्रेम प्रसाद /	लय प्रसाद /	९१५२२६७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५०	०-२-७-२	जीवन प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमान /	९१५२१६८६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५१	०-१-८-१	योगिन्द्रप्रसाद प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनी /	९०५२१४३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५२	०-८-०-३	पदम लाल सिलवाल	प्रेम प्रसाद /	लय प्रसाद /	९१५२२६७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५३	०-७-१६-१	जीवन प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमान /	९१५२१६८६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५४	०-८-११-२	योगिन्द्रप्रसाद प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनी /	९०५२१४३७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५५	०-९-१९-३	मोहनकुमार प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनि /	९०५२१४३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५६	०-७-१३-०	तेज प्रसाद प्रसाई	कपीलमुण्ाी प्रसाई /	काशीनाथ /	९१५२६१३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५७	०-७-३-१	जीवन प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमान /	९१५२१६८६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५८	०-६-४-२	योगिन्द्रप्रसाद प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनी /	९०५२१४३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६५९	०-४-७-०	मोहनकुमार प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनि /	९०५२१४३८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६०	०-२-१९-०	जीवन प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमान /	९१५२१६८६	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६१	०-४-५-३	योगिन्द्रप्रसाद प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनी /	९०५२१४३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६२	०-६-४-३	मोहनकुमार प्रसाई	तुलसीराम /	कपिलमुनि /	९०५२१४३८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६३	०-१६-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६५	०-२-१८-१	मैया देबि मैनाली	/गुरु प्रसाद तिम्सीना	/जय प्रसाद तिम्सीना	९१५२२५३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६७	०-६-१५-०	सावित्रादेवि पाण्डे	रुपनारायणं /	टिकाराम /	४४७०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६६९	०-१५-१०-१	पुण्य कुमारी प्रसाई	मोहन प्रं प्रसाई/	प्रमानन्द /	९१५२२७३३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६७०	०-१५-१५-०	कल्पना आचार्य	मोहन प्रसाद प्रसाई/खेम नाथ आचार्य	/	३२३५१७७६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६७२	०-२-११-०	विना पाठक	नरेन्द्र प्रसाद पाठक /महेन्द्र चुडाल	/	१५५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६७३	०-४-१४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६७४	०-१०-६-३	विना पाठक	नरेन्द्र प्रसाद पाठक /महेन्द्र चुडाल	/	१५५३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६७९	०-२-३-२	लिलाधर ढगाना	भिम प्रसाद/	लिला प्रसाद/	२५५६८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६८०	०-१-१०-३	सुर्य बहादुर विश्वकर्मा	नर मान विश्वकर्मा/	तुलाराम विश्वकर्मा/	२०७।२३९८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६८१	०-१-१५-३	सम्झना वि.क.	जंगविर काकर्ी/	/अम्बर बहादुर वि.क.	०११११००३। ४०६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६८३	०-१-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६८४	०-२-२-३	गोपाल प्रसाद पाठक	विण्णा प्रसाद पाठक/	पुन्य प्रसाद पाठक/	९१५२२५०२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९०	०-१-१९-३	गणेश कुमार चुडाल	इन्द्रमणी चुडाल/	रङ्गलाल /	०४।१८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९१	१-१६-१९-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९२	०-२-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९३	०-३-४-०	गणेश कुमार चुडाल	इन्द्रमणी चुडाल/	रङ्गलाल /	०४।१८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९४	०-५-२-३	कमल विश्वकर्मा	चन्द्र प्रसाद विश्वकर्मा/	जंग बहादुर विश्वकर्मा/	४१३२५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९६	१-०-१०-२	रुद्र प्रसाद गुरुड	सन्त बहादुर/	खड्ग बहादुर/	१३१९३।१५१९ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९७	१-३-१५-२	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	सन्त बहादुर/	खड्ग बहादुर/	१८३।५०९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१६९८	०-८-१८-३	कृष्णा कुमार श्रेष्ठ	मान ब् श्रेष्ठ/	रत्नमान श्रेष्ठ/	६५।६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७००	०-१-५-१	कृष्णा कुमार श्रेष्ठ	मान ब् श्रेष्ठ/	रत्नमान श्रेष्ठ/	६५।६	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७०६	०-१-८-०	सिताराम दियाली	धन बहादुर दियाली/	हसतविर /	६७९४१९९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७०७	०-०-१८-०	दिल कुमार गहतराम	पदमलाल /	/	३५५१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७०९	०-५-१२-१	टिकाराम ओझा	छविलाल ओझा/	खडानन्द ओझा/	९१५२२४५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७०९	०-१-१५-२	टिकाराम ओझा	छविलाल ओझा/	खडानन्द ओझा/	९१५२२४५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७११	०-४-२-०	टिकाराम ओझा	छविलाल ओझा/	खडानन्द ओझा/	९१५२२४५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७१८	०-४-१२-०	तारादेवी चापागाँई	माधव प्रसाद आचार्य/नन्द कुमार चापागाँई	/	२३३७११७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७२३	०-३-६-२	योगराज चापागाँई	धर्मानन्द /	विष्णुा प्रसाद/	०३।१७।८५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७२६	०-५-५-०	गोपी लाल खेवाङ्ग	नरसिं खेवाङ्ग/	श्री नन्द/	६५३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७२७	०-५-०-२	गोपी लाल खेवाङ्ग	नरसिं खेवाङ्ग/	श्री नन्द/	६५३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७२८	०-१२-८-१	सिता देवी बिष्ट	नारायण प्रसाद बिष्ट/कुमार कार्की	/	९१५२२०३३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३०	०-८-१-०	सिता देवी बिष्ट	नारायण प्रसाद बिष्ट/कुमार कार्की	/	९१५२२०३३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३१	१-०-९-०	--	--	--	--	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३४	०-०-१८-३	यसोदा सापकोटा	/ज्ञानेन्द्र प्रसाद	/	०३।३७२०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३५	०-०-१९-३	रुद्र प्रसाद अधिकारी	सोमनाथ अधिकारी/	पदम लाल अधिकारी/	९१५२२२७६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३६	०-१-२-०	सोमनाथ अधिकारी	पदमलाल प्रसाद अधिकारी /रेवत बहादुर थापा	लक्ष्मी नारायण अधिकारी /	९२७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३७	०-१८-१६-१	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३८	०-१०-९-२	मिलन कटुवाल	जङ्गविर कटुवाल/	रत्न बहादुर कटुवाल/	८२४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७३९	०-८-०-१	कुष्मलाल गिरी	बलभद्र गिरी/	केवल गिरी/	९१५२४२०८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७४०	०-१०-०-३	नुना खवास	भिम बहादुर भुजेल खवास/गणेश दाहाल	/	९७७३४६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७४१	०-१८-१६-०	मिलन कटुवाल	जङ्गविर कटुवाल/	रत्न बहादुर कटुवाल/	८२४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७४२	०-१२-१४-३	कुष्मलाल गिरी	बलभद्र गिरी/	केवल गिरी/	९१५२४२०८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७४३	०-१८-१४-१	नुना खवास	भिम बहादुर भुजेल खवास/गणेश दाहाल	/	९७७३४६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७५३	०-९-१३-३	लोक बहादुर बस्नेत	चन्द्र बहादुर/	मकरध्वज /	९१५२३१९०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७५४	०-१५-२-०	नरेन्द्र बहादुर बस्नेत	चन्द्र बहादुर बस्नेत/	धर्म ध्वज बस्नेत/	९१५२३३८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७६२	०-१०-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७७३	०-४-०-३	चन्द्रकला पाठक	मुक्ती प्रसाद तिवारी/चन्द्र प्रसाद पाठक	/	९१५२२१५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७७५	०-१-०-२	टंक प्रसाद लकान्द्री	टेक बहादुर/	पदमलाल /	४१००११२६४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८०	०-५-३-०	धरम प्रसाद शिवाकोटी	शशिधर शिवाकोटी/	कपिल मुनी /	०४१०३११९९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८३	०-१३-१२-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८३	०-०-३-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८७	०-०-६-१	जिल्ला विकास समिति झापा,	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८८	०-१५-१२-०	हरि प्रसाद सेलवाल	डिल्ली राम/	ईश्वरी प्रसाद/	९१५२३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७८९	०-०-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७९१	०-०-१५-३	जिल्ला विकास समिति झापा,	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७९३	०-०-१-१	श्री प्रगती पथ कृषि सहकारी स.ली	/	/	३११७१२७८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७९४	०-१-१९-१	जिल्ला विकास समिति झापा,	/	/	--	सार्वजनिक	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१७९५	०-४-१-०	कमल प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२२१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०३	०-०-४-०	नेपाल सरकार	/	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०४	०-१०-११-३	कमल प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद /	डिल्लीराम /	९१५२२१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०५	०-०-८-३	नेपाल सरकार	/	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०६	०-१-०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०७	०-०-७-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०८	०-०-१०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८०९	०-१-०-३	लिला माया विश्वकर्मा	पदम लाल विश्वकर्मा/नर बहादुर विश्वकर्मा	/	४२१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८१०	०-०-१०-३	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८१९	०-०-१९-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८२१	०-०-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८२२	०-६-१८-१	देवि माया पौडेल	गंगा प्रसाद /जय प्रसाद	/	९१२५१४७१	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८३६	०-२-४-२	केदारनाथ चम्लागाई	टिका प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२८४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८५८	०-७-३-०	दोमुखा बहुउदेशीय कृषि स. सं लि.	/	/	३११७१९६१३	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६१	१-०-३-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६२	०-७-५-३	टंक ब. बराइली	प्रेम ब./	नर सिंह/	९१५२२५३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६३	०-७-१३-२	विष्णु भत्त बराइली	प्रेम बहादुर/	नरसि बहादुर/	९१५२२६९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६४	०-११-३-१	प्रमोद पाठक	विष्णु प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम /	०४१५७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६५	०-९-१२-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६६	०-४-८-२	प्रमोद पाठक	विष्णु प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम /	०४१५७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६७	०-१०-३-१	भिमराज पाठक	विष्णु प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम पाठक/	९१५२२१५२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८६९	०-१०-१९-३	आसिस लिम्बु	सञ्ज बहादुर/	दौलत बहादुर/	४७०१९३८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७०	०-१५-१-३	शान्ता बोहरा	राम बहादुर खत्री/देवी बहादुर बोहरा	/नारायण बहादुर बोहरा	२७३०१४१९९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७३	०-१२-०-१	जय कुमार शिवाकोटी	रघुनाथ शिवाकोटी/	यदिघर शिवाकोटी/	९१५२९६४९	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७४	०-१४-१९-१	मदन कुमार शिवाकोटी	रघुनाथ शिवाकोटी/	राम प्रसाद/	९१५२२११४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७५	०-८-१-०	अम्बिका देवी शिवाकोटी	शिवलाल पाठक/रघुनाथ शिवाकोटी	/	९१५२३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७६	०-१३-१३-०	दिनेश शिवाकोटी	रघुनाथ /	राम प्रसाद/	९१५२२१९०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७७	०-१३-०-२	तोयानाथ शिवाकोटी	रघुनाथ शिवाकोटी/	राम प्रसाद/	९१५२२४६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८७८	०-१८-७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८२	०-१-१८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८३	०-२-२-१	अम्बर बहादुर सार्कि	मान विर सार्कि/	डम्बर सिंह/	९१५२३११५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८४	०-१-१७-१	अरपना मगर	केशव कुमार मगर/	/अलोक मुखर्जी	६०८०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८५	०-२-१-३	अपरना मगर	केशव कुमार मगर/	/अलोक मुखर्जी	६०८०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८८९	०-१-१५-०	विष्णु माया योक्पाडदेन	तेजमान लिम्बु/छत्र मान योक्पाडदेन	/	०२।०१०६६०५ ९६६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८९०	०-०-८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१८९१	०-२-९-३	बुद्धि प्रसाद पराजुली	गंगा प्रसाद/	हरि प्रसाद/	९१५२२६४९	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०२	०-०-१५-१	सुनिता मुर्मु	बुदु हस्दा/निमाई मुर्मु	/	०४३०३५।५८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०३	०-०-१५-०	सुनिता मुर्मु	बुदु हस्दा/निमाई मुर्मु	/	०४३०३५।५८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०४	०-६-९-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०५	०-२-४-२	टंक माया पनेरु	खङ्ग प्रसाद पनेरु/दिनेश कुमार पाठक	/	६९१२१६५६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०६	०-८-७-३	चिरन्जिबी पाण्डे	धनपती /	रुपनारायण्ा /	९१५२१८५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०७	०-१२-३-३	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	धनपति पाण्डे/	रुप नारायण्ा पाण्डे/	९१५२२३३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९०८	०-३-२-१	रोमनाथ पाण्डे	धनपति पाण्डे/	रुपनारायण्ा पाण्डे/	९१५२१७४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९१०	०-२-०-१	टंक माया पनेरु	खङ्ग प्रसाद पनेरु/दिनेश कुमार पाठक	/	६९१२१६५६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९११	०-२-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९१२	०-५-६-१	टंक माया पनेरु	खङ्ग प्रसाद पनेरु/दिनेश कुमार पाठक	/	६९१२१६५६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९१३	०-१-११-१	रोमनाथ पाण्डे	धनपति पाण्डे/	रुपनारायण्ा पाण्डे/	९१५२१७४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९१४	०-७-९-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२२	०-४-६-२	धर्म कला तिम्सीना	भिम प्रसाद/	केदार नाथ/	३२३५१२०८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२३	०-२-८-३	रत्ना देवि तिम्सिना	/भिम प्रसाद	/	३२३५११७७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२४	०-२-५-२	धर्म कला तिम्सीना	भिम प्रसाद/	केदार नाथ/	३२३५१२०८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२५	०-४-१७-२	रत्ना देवि तिम्सिना	/भिम प्रसाद	/	३२३५११७७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२६	०-४-१९-३	विमलराज पाण्डे	पुष्पलाल पाण्डे/	रुपनारायणा /	९१५२१४७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२७	०-५-८-१	रमेश पाण्डे	पुष्पलाल पाण्डे/	रुपनारायणा /	९१५२१८७१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९२८	०-३-१४-२	पुष्पलाल पाण्डे	रुपनारायणा /	टिकाराम /	१६७८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९३१	०-५-१०-०	अमृत बहादुर विश्वकर्मा	जस विर/	जंगविर /	३०६७६।११०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९३२	०-५-३-२	देव प्रकाश श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	सेर बहादुर श्रेष्ठ/	९१५२२१६५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९३३	०-४-२-३	जित बहादुर विश्वकर्मा	डम्बर बहादुर/	वशरथ /	२९७३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९३८	०-०-१५-२	रमा काकर्ी	चक्र जंग काकर्ी/	/पुर्वा शेर्पा	०८१०१०।१०० ८६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९३९	०-०-७-३	देबिमाया पौडेल	गंगा प्रसाद उप्रेती/	धनपति उप्रेती/	९१२५१४७१	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४०	०-४-१४-१	विना थापा	गंगा प्रसाद प्रसाई/ थापा	/राम कुमार थापा	३०३०५३।६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४१	०-४-१९-१	कल्पना प्रसाई	गंगा प्रसाद प्रसाई/युवराज धिताल	/	९१५२१६६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४२	०-४-४-०	गंगा देवि दुलाल	गंगा प्रसाद प्रसाई/ दुलाल	/थरानन्द दुलाल	७०८५५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४४	०-४-३-२	सविता प्रसाई	गंगा प्रसाद प्रसाई/ धिताल	/ओमनाथ ओझा	०४३०३१।१५३ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४५	०-१२-१०-०	धनमाया प्रसाई	छविलाल कडरिया/ धिताल	/गंगा प्र. प्रसाई	९१५२२१२९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४८	०-१९-१२-३	रिना पाठक	नरेन्द्र प्रसाद पाठक/डा. सम्राट बस्याल	देवी प्रसाद पाठक/ धिताल	५४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९४९	१-२-२-०	पदमा देवी पाठक	भिम लाल ओली/देवी प्रसाद पाठक	/	९१५२१६१०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९५८	०-१-१२-२	उषा कार्की	राम बहादुर खड्का/देवी बहादुर कार्की	/	२३११९६२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९६१	०-४-११-०	डिल्ली राम भट्टराई	नर प्रसाद भट्टराई/ धिताल	कुलानन्द भट्टराई/ धिताल	९१५२२५६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९६२	०-८-७-०	डिल्ली राम भट्टराई	नर प्रसाद भट्टराई/ धिताल	कुलानन्द भट्टराई/ धिताल	९१५२२५६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९६२	०-४-३-१	डिल्ली राम भट्टराई	नर प्रसाद भट्टराई/ धिताल	कुलानन्द भट्टराई/ धिताल	९१५२२५६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९६३	१-१५-८-२	डिल्ली राम भट्टराई	नर प्रसाद भट्टराई/ धिताल	कुलानन्द भट्टराई/ धिताल	९१५२२५६४	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९६४	०-१-१२-०	अम्बिका विश्वकर्मा	प्रतिमान कामी/	गुमे कामी/	६३७०३।२०३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९७२	०-८-१५-०	देवकिा देवी बस्नेत	इन्द्र बहादुर खड्का/	/खड्ग बहादुर बस्नेत	९१५२२१३३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९७३	०-१६-१४-०	पार्वती श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	सेर बहादुर श्रेष्ठ/	२१६७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९७४	०-१-१०-१	कृष्ण प्रसाद चुडैल	देवी प्रसाद चुडैल/	कृपा नन्द/	२७०९।५७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९७५	०-२-१०-३	कृष्ण कुमारी दाहाल	हरि प्रसाद दाहाल/कृष्ण प्रसाद ढकाल	/	०४१०३१।१४८ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९७९	०-११-०-२	ललित बहादुर तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डबाछीरी तामाङ/	९१५२२९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८०	०-१०-६-१	बुद्धिमान तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डबाछीरी तामाङ/	९१५२२९०६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८३	०-३-१५-०	बुद्धिमान तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डबाछीरी तामाङ/	९१५२२९०६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८४	०-३-६-०	चक्र बहादुर तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डबाछीरी तामाङ/	९१५२१०१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८५	०-४-१४-३	लाल विर विश्वकर्मा	दशरथ विश्वकर्मा/	सहविर /	३०२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८६	०-४-१८-३	कुमार गजमेर	लालविर गजमेर/	दशरथ गजमेर/	०८३०३०।१८६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८७	०-१४-७-३	पदम कुमार बराइली	डिल्ली कुमार बराइली/	छविलाल बराइली/	३७१३२।४३७०	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९८८	०-४-५-२	देवी प्र. बराइली	डिल्ली कुमार /	छवि लाल /	४८७८४।२७९५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९२	०-११-९-३	खिमा देवी ओझा	गोपि प्रसाद थापा/डिल्ली राम ओझा	/कुलप्रसाद	१०८७०।३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९३	०-५-०-०	पदम प्रसाद विश्वकर्मा	जंग बहादुर विश्वकर्मा/	दशरथ विश्वकर्मा/	३०२३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९४	०-४-१९-३	धन बहादुर कामी	बलभद्र कामी/	दशरथ विश्वकर्मा/	३०७५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९५	०-१२-०-३	तिलरुपा थपलिया	लय प्रसाद प्रसाइ/	/विष्ण्ा प्रसाद थपलिया	३२३५११४३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९८	०-११-०-०	दुर्गा उप्रेती	पदम लाल उप्रेती/	/हरी प्रसाद भेटवाल	९१५२२६६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१९९९	०-११-११-३	मोहन प्रसाद विमली	कृष्ण्ा प्रसाद/	विन्दु /	१४२।१५०५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१२	०-०-१९-१	गंगा देवी फुयल	अग्नी प्रसाद फुयल/	/हिरालाल पाण्डे	७६१५३८६९- २०४५;fn_	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१३	०-४-१०-१	अभिषेक पाण्डे(नावालक)	हिरालाल पाण्डे/	चक्र प्रसाद/	४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१८	१-१९-१०-०	श्रीमती डोल्कार लामो लामा	कोन्जोक रायग्ये लामा /ज्याम्पा अंदु लामा	/दावा लामा	१६६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०२०	०-१०-१०-२	झर्ना मगर	कण्ठ वहादुर/ललित कुमार मगर	/	४०१६९०३१७६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०२१	०-२-४-३	मुकेश खरेल	रुद्र प्रसाद /	कुस्माखर /	९१५२५३८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०२१	०-१०-७-१	मुकेश खरेल	रुद्र प्रसाद /	कुस्माखर /	९१५२५३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०२२	०-३-६-०	टिका देवि प्रसाई	गंगा प्रसाद प्रसाई /	त्रिलोचन प्रसाई /	९१५२२६७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०२५	०-०-१५-३	देवी माया पौडेल	गंगा प्रसाद उप्रेती /	/जय प्रसाद पौडेल	९१२५१४७१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३२	०-१-१०-२	सन्दिपा खेवाड	गोपि लाल खेवाड/गजेन्द्र सेनेहाड	/	०१।०१।७८।० ४१३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३३	०-३-१-३	गाउ माया गुरुङ्ग	/सन्त बहादुर	हस्तमान /	६०९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३६	०-६-१५-०	यम कुमारी सिलवाल(खतिवडाँ)	विश्वनाथ सिलवाल /	/लोक नाथ खतिवडा	९१५२१४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३७	०-१-१९-३	विश्व नाथ सिलवाल	ईश्वरी नाथ सिलवाल /	भगी रथ सिलवाल /	७६१५७३४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३८	०-२-५-०	विश्व नाथ सिलवाल	ईश्वरी नाथ सिलवाल /	भगी रथ सिलवाल /	७६१५७३४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०३९	०-३-५-१	यम कुमारी सिलवाल(खतिवडाँ)	विश्वनाथ सिलवाल /	/लोक नाथ खतिवडा	९१५२१४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४०	०-०-९-१	मोहन खतिवडा	लोक नाथ खतिवडा /	गोपि कृष्णा खतिवडा /	४०१७०२४८४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४१	०-१-४-३	ऋतु बर्ण सिलवाल	विश्व नाथ सिलवाल /	ईश्वरी प्रसाद सिलवाल /	९७६१५६६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४२	०-१३-१५-१	ऋतु बर्ण सिलवाल	विश्व नाथ सिलवाल /	ईश्वरी प्रसाद सिलवाल /	९७६१५६६३	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४३	०-१३-१४-०	डिल्ली राम सेलुवाल	विश्व नाथ सेलुवाल/	ईश्वरी नाथ सेलुवाल/	७६१५६६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४४	०-०-१८-३	नेपाल सरकार	/	/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४५	०-०-१०-१	माया देवी सिलवाल	डिल्ली राम मैनाली/	/विश्व नाथ सिलवाल	७६१५५८६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४६	०-१६-९-१	माया देवी सिलवाल	डिल्ली राम मैनाली/	/विश्व नाथ सिलवाल	७६१५५८६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४७	०-९-१६-३	राम बहादुर चुहान	टिका राम चुहान/	अम्बर बहादुर/	०४३०२७।१२२ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४८	०-१०-११-२	कृष्ण कुमार विष्ट	नारायण प्रसाद /	रण ध्वज /	९१५२२६१६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०४९	०-७-१०-३	अम्बिका देवी ओली	डिल्लीराम भट्टराई/	/भुवानी प्रसाद ओली	९१५२१९८६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५०	०-३-५-०	रेखा कुमारी याडहाड	श्री प्रसाद सुब्बा/	/धनराज योडहाड	०४३०३१।४३१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५१	०-५-३-०	दुर्गादेवी श्रेष्ठ	धन बहादुर श्रेष्ठ/	/कुमार श्रेष्ठ	०४१०२१।५५२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५३	०-५-३-३	नगेन्द्र प्रसाद उप्रेती	पदम लाल/	ब्रम्ह लाल/	९१५२३०४०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५४	०-१०-२-३	लक्ष्मीमा पाठक	/विष्णु प्रसाद पाठक	/डिल्ली राम पाठक	४३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५५	०-४-१२-२	अमृता पाठक	खेम सिवाकोटी/प्रमोद पाठक	/	०४१०३१।२४४ ६	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५६	०-७-१८-३	लटुमाई बास्के	मोटे हस्दा/बुदी लाल बास्के	/	०४३०३५।५७९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०५७	०-५-१२-३	गोमा काफले	डुणूँ राज काफले/बल्लभ कुमार गौतम	/	५१३७१८९२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६२	०-५-७-०	राम माया विश्वकर्मा	रघुलाल विश्वकर्मा/ /देवी प्रसाद कामी		०४३०३१।१४४ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६३	०-१४-१५-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६७	०-३-१८-२	दधि राम दंगाल	प्रेम दंगाल/ गंगा राम/		०४।९८१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६८	०-४-१९-०	सलिना थापा	बद्री थापा/ संकर वहादुर थापा/		२७१०४४।३४५ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६८	०-५-६-२	सलिना थापा	बद्री थापा/ संकर वहादुर थापा/		२७१०४४।३४५ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०६९	०-४-८-१	दधि राम दंगाल	प्रेम दंगाल/ गंगा राम/		०४।९८१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७०	०-३-९-१	विष्ण्ा भक्त दंगाल	प्रेम दंगाल/ गंगाराम /		९१५२४१२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७१	०-६-६-३	प्रेम दंगाल	गंगाराम / अविकेशर /		९१५२२२८२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७२	०-७-१७-१	विष्ण्ा भक्त दंगाल	प्रेम दंगाल/ गंगाराम /		९१५२४१२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७३	०-१२-१९-२	प्रेम दंगाल	गंगाराम / अविकेशर /		९१५२२२८२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७४	०-१-३-१	चन्द्रकला पाठक	मुक्ती प्रसाद तिवारी/	/चन्द्र प्रसाद पाठक	९१५२२१५४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०७८	०-१-१८-०	धन कुमारी श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ/श्री कृष्ण श्रेष्ठ	/	७८४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८०	०-११-४-३	ओम प्रसाद अधिकारी	सोम नाथ अधिकारी/	पदम लाल/	९१५२२५७१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८१	०-१२-२-०	सोमनाथ अधिकारी	पदमलाल प्रसाद अधिकारी /रेवत बहादुर थापा	लक्ष्मी नारायण अधिकारी /	९२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८४	०-०-९-२	टिका देवी लकान्द्री विश्वकर्मा	टेक बहादुर विश्वकर्मा/शुक लामा	/	९१५२२४१५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८५	०-१-३-१	कमल प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२२१९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८६	०-६-१३-०	भिम कुमारी मगर	गोविन्द बहादुर मगर/	देव कुमार मगर/	०४३०३११४० ४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८७	०-२-४-०	गोमा काफ्ले	डुणै राज काफ्ले/बल्लभ कुमार गौतम	/	५१३७१८९२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८८	०-३-२-१	बाल कृष्णा प्रसाई	धर्मानन्द प्रसाई/	पदम लाल/	०४१२८१७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०८९	०-४-२-३	डिल्लीराम प्रसाई	भिष्म प्रसाद प्रसाई/	पदमलाल प्रसाई/	९१५२६८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९२	०-१-१८-३	ऋषि कुमार श्रेष्ठ	गजराज श्रेष्ठ/	गणेश मान श्रेष्ठ/	०४१०३५१४३२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९३	०-१-१८-१	बेचन मण्डल	हरि कृष्ण मण्डल/	मन्सी मण्डल/	०४१०१७०११ ९५३२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९६	०-३-१५-१	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९७	०-७-८-१	टंक प्रसाद पाठक	देवी प्रसाद/	डिल्लीराम /	९१५२५८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९८	०-७-१३-२	राम चन्द्र धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	०४३०३११४९ ८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०९९	०-११-३-३	शेष राज धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	९१५२१६३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००६	०-१-०-०	शेष राज धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	९१५२१६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००७	०-१-१-२	राम चन्द्र धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	०४३०३११४९ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००८	०-९-१३-३	बेनु प्रसाद चिमरिया	चुडामणी /	रविलाल /	१८२४१५७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००९	०-८-१७-३	बेनु प्रसाद चिमरिया	चुडामणी /	रविलाल /	१८२४१५७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१०	०-५-१-०	देव कुमारी धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	जिवीत कुमार नेपाल/	९१५२२२४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०११	०-५-७-१	विष्णु कुमारी गौतम	कृष्ण लाल धिमाल/	/कमल राज गौतम	२२५७२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१२	०-३-१४-३	राम चन्द्र धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	०४३०३११४९ ८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१३	०-३-१३-३	उद्धव प्रसाद पाण्डे	चक्र प्रसाद पाण्डे/	हस्त प्रसाद पाण्डे/	०५१०११७०१९ १३५५	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१४	०-६-७-२	पूष्पप्रसाद पाण्डे	चक्रप्रसाद /	हस्तप्रसाद /	३६५८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१५	०-२-१२-३	उद्धव प्रसाद पाण्डे	चक्र प्रसाद पाण्डे/	हस्त प्रसाद पाण्डे/	०५।०१।७०।१ १३५५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१६	०-२-६-२	हिरालाल पाण्डे	चक्र प्रसाद पाण्डे/	हस्त प्रसाद पाण्डे/	१०१५।२२।५३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१७	०-३-११-१	डम्बर कुमारी भण्डारी	नरपति आचार्य/भिम प्रसाद भण्डारी	/	४३००८।६७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०१८	०-९-५-१	जीवनाथ ओझा	छविलाल ओझा/	खडानन्द ओझा/	९१५२३७६६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०२१	१-०-०-१	श्रीमती डोल्कार लामो लामा	कोन्जोक रायग्ये लामा /ज्याम्पा अंदु लामा	/दावा लामा	१६६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०२७	०-१-१६-१	चन्द्रकला विश्वकर्मा	गजपे विश्वकर्मा/छवि लाल घलान	/	०४१०३१।२५५ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०३४	०-१-१३-०	चन्द्रकला विश्वकर्मा	गजपे विश्वकर्मा/छवि लाल घलान	/	०४१०३१।२५५ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४२	०-२-२-२	सिता देवी अधिकारी	देवि प्रसाद अधिकारी/ओम प्रसाद रिजाल	/	६९१२३५३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४३	०-१३-८-२	सरोज रिजाल	ओम प्रसाद रिजाल/	जयनारायण्ा /	०४।२७७५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४४	०-१९-१९-२	रमना तिमिसिना	होमनाथ ढकाल/चन्द्र प्रसाद तिमिसिना	/	०४३०३१।१०७ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४५	०-१९-१९-२	खिनमाया कोइराला खड्का	श्याम बहादुर कोइराला/भोला खड्का	/	०४।०१।७३।१ ४४९८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४८	०-०-१९-३	तिलचन अधिकारी	पदम लाल/	हरि लाल/	३०१६९०३६४५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०४९	०-१-१०-०	विष्णु माया संग्रौला	छवि लाल संग्रौला/मात्रिका प्रसाद पाठक	/	८५२४१४४६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५०	०-४-०-३	पूण्य प्रसाद प्रसाई	लय प्रसाद प्रसाई/	प्रमानन्द /	९१५२६४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५३	०-३-०-१	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सुरुङ्गा खोप केन्द्र डांडागांउ	/	/	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५५	०-८-१६-१	दुर्गादत्त खड्का	निर बहादुर खड्का/	रणदल खड्का/	७६१५३७३६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५६	०-१०-२-१	युवराज खड्का	असोक कुमार खड्का/	निर बहादुर/	३६१५८५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५७	०-७-७-१	डिल्लीराज खड्का	अशोक कुमार खड्का/	निर बहादुर/	७६१५८४९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५८	०-३-३-०	रऽकमण्ाी खडका	/असोक कुमार	/	७६१५७३९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०५९	०-२-१८-०	दुर्गादत्त खड्का	निर बहादुर खड्का/	रणदल खड्का/	७६१५३७३६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६०	०-३-१६-१	युवराज खड्का	असोक कुमार खड्का/	निर बहादुर/	३६१५८५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६१	०-३-१-१	डिल्लीराज खड्का	अशोक कुमार खड्का/	निर बहादुर/	७६१५८४९	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६४	०-१०-२-२	चेतनाथ सेलवाल	काशिनाथ सेलवाल/ इश्वरी प्रसाद सेलवाल/	९१५२१७४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६५	०-८-२-३	भगवति पाठक चिमरिया	प्रेम प्रसाद चिमरिया/टंक प्रसाद पाठक	/देवी प्रसाद पाठक	९१५२२५७०	आवासिय
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६६	०-७-१६-०	मोहन सेलवाल	काशिनाथ सेलवाल/ ईश्वरी प्रसाद सेलवाल/	९१५२०६०६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०६७	०-१२-१५-३	भगवति पाठक चिमरिया	प्रेम प्रसाद चिमरिया/टंक प्रसाद पाठक	/देवी प्रसाद पाठक	९१५२२५७०	कृषि
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७०	०-१-१८-१	कल्पना पाठक (पकुवाल)	नन्द कुमार पाठक/ /डिल्लीराम पकुवाल	०४१०१४।१४४ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७१	०-१-२-१	अपरना मगर	केशव कुमार मगर/ /अलोक मुखर्जी	६०८०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७२	०-१६-१८-२	हिगला दाहाल	प्रयाखर अधिकारि/ /	८८८२।०३३।३ ४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७६	०-१-८-१	मुना देवी विश्वकर्मा	टेक बहादुर रसाईली/गोपाल विश्वकर्मा	/	०८।०१।७२।० ०१२७	आवासिय
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०७८	०-१-१३-१	शेष राज धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/ बुद्धि नाथ धिमाल/	९१५२१६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८५	०-८-१९-३	मान बहादुर मगर	दुर्गा बहादुर मगर/ सुर्यमान मगर/	०४।३६००	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८६	०-१२-१९-३	श्रीमाया मगर	बुद्धिमान मगर/ /दुर्गा बहादुर मगर	९१५२,४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८७	०-२-२-०	सृजना भट्टराई	महन प्रसाद भट्टराई/सुवास प्रसाद	/	०३१०२२।९८७ ९०	कृषि

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८८	०-१-१५-१	चन्द्र प्रसाद पाठक	विष्णा प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम पाठक/	१२१।१२१९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०८९	०-१-१५-१	सृजना भट्टराई	महन प्रसाद भट्टराई/सुवास प्रसाद	/	०३१०२२।९८७ ९०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९०	०-१८-१३-०	चन्द्र प्रसाद पाठक	विष्णा प्रसाद पाठक/	डिल्लीराम पाठक/	१२१।१२१९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९१	०-१-९-२	मंगली हेमरम	सोम हेमरम/विनोद हेमरम	/	१८४४२६९९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९३	०-०-११-३	मंगली हेमरम	सोम हेमरम/विनोद हेमरम	/	१८४४२६९९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९५	०-५-११-१	भरत प्रसाद उप्रेती	पद्म लाल उप्रेती/	ब्रम्हलाल उप्रेती/	९१५२३०३८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९६	०-१४-११-३	केशव कुमार उप्रेती	राम प्रसाद उप्रेती/	पदम लाल उप्रेती/	०४।०१।६९।० १६३९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९७	०-०-६-१	लक्ष्मी प्रसाद चापागाई	विष्णु प्रसाद/	मुक्तिनाथ /	०४३०३१।१४३ ०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०९८	०-०-७-२	दुर्गा कुमारी दाहाल(चापागाई)	देवि प्रसाद दाहाल/योगराज चापागाई	/	१४३०२०।५७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०१	०-३-५-३	लक्ष्मी प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०२	०-०-१५-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०३	०-२-५-१	गंगा प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७१	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०६	०-१२-१९-३	राज कुमार संग्रौला	गोपी लाल संग्रौला/	खगेन्द्र संग्रौला/	०४।३६२८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१०७	०-३-१९-३	गोपिलाल संग्रौला	खगेन्द्र प्रसाद संग्रौला/	डिल्लीराम संग्रौला/	८५७६१३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११४	०-१-७-१	विष्णु माया विश्वकर्मा	रविलाल वि क/भोज कुमार वि क	/	०४।०१।०६८। ०३८२८	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११५	०-२-०-०	कुमार श्रेष्ठ	गोपिचन्द्र श्रेष्ठ/	नर बहादुर श्रेष्ठ/	८५२४४१२३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११७	०-१-१९-३	सुमित्रा माझी	हर्क बहादुर माझी/दिल कुमार माझी	/	०४३०३१।१२६ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११८	०-१-१९-३	कुमारी माझि	इन्द्र बहादुर माझी/मोतीराम माझी	/	०४१०३१।२२२ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३११९	०-२-०-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२१	०-१-०-०	धन बहादुर नेम्बाड	नर बहादुर नेम्बाङ्ग/	बल बहादुर नेम्बाङ्ग/	०३०२२३।१३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२२	०-३-१३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२३	०-२-०-०	कमल प्रसाद पाण्डे	तुला राम पाण्डे/	चन्द्र लाल पाण्डे/	०४।११३०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२४	०-२-१९-३	ईन्दिरा कुमारी खड्का	नर बहादुर /मान बहादुर	/	०४१०३१।२३२ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२६	०-०-१६-१	कुमार श्रेष्ठ	गोपिचन्द्र श्रेष्ठ/	नर बहादुर श्रेष्ठ/	८५२४४१२३	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२७	०-२-१९-२	कुमारी माझि	इन्द्र बहादुर माझी/मोतीराम माझी	/	०४१०३१।२२२ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२८	०-२-९-३	सविना सापकोटा	बद्री थापा /	शंकर थापा /	९०१५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१२९	०-०-१९-३	मिरा देवी पाण्डे	हरि प्रसाद उप्रेति/रधुविर पाण्डे	/	३५७४३९७७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३१	०-१-१९-३	श्री प्रगती पथ कृषि सहकारी स.ली	/	/	३।१।७।२७८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३२	०-१९-२-२	विष्णु कुमारी आचार्य सिलवाल	हरी प्रसाद सिलवाल /धुब्र कुमार शर्मा आचार्य	/	१८५।०२६।२७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३५	०-१-१०-०	श्री प्रगती पथ कृषि सहकारी स.ली	/	/	३।१।७।२७८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३६	०-७-११-०	आदर्श एगो प्रा ली	/	/	६०९५८५०३८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३७	०-१-११-३	सिमा लिम्बु	श्याम बहादुर लिम्बु /भरत कुमार वोहोरा	/	०८१०१०।२४८ ४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१३८	०-१६-११-२	केदार नाथ दाहाल	भाष्कर दहाल/	राम लाल दाहाल/	२३३।१०८६०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४१	०-२-७-३	जमुना देवी तिम्सिना	कृष्ण प्रसाद तिम्सीना/खगेन्द्र चापागाइ	/	९७७३२८३२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४२	०-८-६-३	खगेन्द्र प्रसाद पौडेल	धनपति पौडेल/	काशीनाथ पौडेल/	२१२।४०१।०३ ९।०४०	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४३	०-२-०-०	विष्णु माया धिमाल	माधप प्रसाद आचार्य/कृष्ण लाल धिमाल	/	९१५२१०४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४४	०-२-१२-३	तारा कु. श्रेष्ठ	सेर ब./	लाल ब./	९१५२२३१५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४५	०-१-१९-३	निसा किस्कु	सुफल किस्कु /बुधन टुडु	/	०४१०११७०११ ००९४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४६	०-१-१-०	ललित बहादुर तामाङ	दिल बहादुर तामाङ/	डबाछीरी तामाङ/	९१५२२९०५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४८	०-१-१९-३	तावा लिम्बु	काली बहादुर लिम्बु /	प्रसाद सिंह/	९७८११२६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१४९	०-०-१९-३	कृष्ण कुमारी नेपाल	विजय राज ओझा/मेघराज नेपाल	/	९१५२२३३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५०	०-१-१७-०	नविन लिंबु	लग विर लिम्बु /	आस बहादुर लिम्बु /	०११३१०२३१७ ३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५१	०-६-०-०	लिला देवी खरेल	टंक प्रसाद /निरोज सिटौला	/	९१५२२६३०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५२	०-१-८-२-०	टंक प्रसाद खरेल	राम प्रसाद /	खडानन्द /	९१५२२५८५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५३	०-१-१-३	धन बहादुर लिम्बु	पदम बहादुर लिम्बु/	हर्कध्वज लिम्बु/	०११०११७२१० ०८५४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५४	०-१-४-०	तेन्जीङ शेर्पा	लाक्पा शेर्पा/	लाक्पा पेम्वा/	०११०२१०१६१ ११	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५५	०-०-८-०	धन बहादुर लिम्बु	पदम बहादुर लिम्बु/	हर्कध्वज लिम्बु/	०११०११७२१० ०८५४	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५६	०-०-८-०	तेन्जीड शोर्पा	लाक्पा शोर्पा/	लाक्पा पेम्वा/	०१।०२।०१६। ११	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१५९	०-३-१९-३	टिकाराम लिम्बु	भिम दल लिम्बु /	बम बहादुर लिम्बु /	०३००७३।१४३ ३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६०	०-१-१४-०	निलकृष्ण सेडाई	मनोरथ /	टिकाराम /	९१५२३०५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६५	०-०-१९-३	नेत्र बहादुर लिम्बु	कुमार ध्वज लिम्बु /	शुक्र बहादुर /	९१५२२६२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६६	०-०-१९-३	हरी कृष्ण सुब्बा	कुमार ध्वज लिम्बु/	सुक्र बहादुर/	९१५२४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६७	०-५-१९-३	नेत्र बहादुर लिम्बु	कुमार ध्वज लिम्बु /	शुक्र बहादुर /	९१५२२६२६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६८	०-६-७-१	हरी कृष्ण सुब्बा	कुमार ध्वज लिम्बु/	सुक्र बहादुर/	९१५२४१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१६९	०-१-९-३	प्रकाश दास	नगेन्द्र कुमार दास दर्जी /	धन प्रसाद दाश/	०४।०१।६८।० ५३२८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७१	०-१-१०-०	चन्द्र कुमार दाश	धन प्रसाद/	हस्त बहादुर /	९१५२१७५९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७२	०-२-६-३	खगेन्द्र कुमार दास दर्जी	धन प्रसाद दास दर्जी/	हस्त बहादुर दर्जी/	९१५२२७०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७५	०-०-१२-१	निलकृष्ण सेडाई	मनोरथ /	टिकाराम /	९१५२३०५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७६	०-०-१६-२	नेत्र प्रसाद चिमरिया	दुर्गा प्रसाद चिमरिया/	देउ नारायण/	९१५२२४६२	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७७	०-३-१६-०	निलकृष्ण सेडाई	मनोरथ /	टिकाराम /	९१५२३०५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१७८	०-०-१८-२	नेत्र प्रसाद चिमरिया	दुर्गा प्रसाद चिमरिया/	देउ नारायण/	९१५२२४६२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८१	०-८-१९-३	नर प्रसाद खरेल	भुमी प्रसाद /	राम प्रसाद /	९१५२१५२१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८२	०-१२-११-१	भुमि प्रसाद खरेल	राम प्रसाद खरेल/	खगनन्द खरेल/	९१५२४०४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८३	०-११-८-३	दवी प्रसाद खरेल	भुमी प्रसाद /	राम प्रसाद /	९१५२६४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८४	०-७-१-१	भुमि प्रसाद खरेल	राम प्रसाद खरेल/	खगनन्द खरेल/	९१५२४०४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८५	०-२-१९-३	मैया दमाइ	बुदे दमाइ /लोक बहादुर	/	१२३००७।२९९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८६	०-५-४-३	राम चन्द्र धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	०४३०३१।१४१ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८७	०-१-१९-३	योग माया खवास	ददिराम भुजेल /लिला बहादुर भुजेल	/	३५७४४२५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८८	०-०-१९-३	विजिता भट्टराई थापा	गणेश बहादुर भट्टराई/राजिन थापा	/	०४।०१।६९।१ ०६५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१८९	०-७-१५-३	परशुराम पोखरेल	मिन प्रसाद पोखरेल /	देवी प्रसाद पोखरेल /	१११८५३१४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९०	०-८-१९-२	देव प्रकाश श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	सेर बहादुर श्रेष्ठ/	९१५२२१६५	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९१	०-१२-४-१	तारादेवी उप्रेती	डिल्ली प्रसाद सिवाकाेटी /डील्लीराम उप्रेती उप्रती	/	९१५२१६३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९२	०-४-१४-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९३	०-१२-०-०	मनी कुमारी श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	खेर बहादुर/	९१५२२१६४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९४	०-१७-११-१	तारा कुमार श्रेष्ठ	शेर बहादुर/	लाल बहादुर/	९१५२२३१५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९५	०-१२-१०-०	श्रीमती डोल्कार लामो लामा	कोन्जोक रायग्ये लामा /ज्याम्पा अंदु लामा	/दावा लामा	१६६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९७	०-७-१९-३	अशोक कुमार बस्नेत	बर्दी कुमार बस्नेत /	मकर ध्वज बस्नेत /	०४।०१।७३।१ २१२९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९८	०-२-०-०	लोक बहादुर बस्नेत	चन्द्र बहादुर/	मकरध्वज /	९१५२३१९०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३१९९	०-६-१०-०	आनन्द शाह	राम नाथ शाह/	इन्द्र देव शाह/	०४२०४४।१६० १	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०१	०-९-१२-२	जय कुमार प्रसाई	हरि प्रसाद प्रसाइ /	नरपति प्रसाई/	९१५२२७३१	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०२	०-८-१०-३	किर्ति प्रसाद प्रसाई	हरी प्रसाद प्रसाई/	नरपति प्रसाई/	९१५२२७३०	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०३	०-८-६-२	यज्ञ राज प्रसाइ	हरी प्रसाद प्रसाइ /	नरपती प्रसाइ /	९१५२२७२९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०४	०-८-२-१	हरि प्रसाद प्रसाइ	नरपति /	राम प्रसाद /	९१५२२२८०	व्यवसायिक	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०५	१-०-०-०	कृष्ण प्रसाद प्रसाइ	हरी प्रसाद प्रसाइ /	नरपती प्रसाइ /	९१५२२७२८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२०६	०-७-१९-१	बेन्जु प्रसाई	कृष्ण प्रसाद प्रसाई/	हरि /	०४१०११७५१० २१३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१२	०-१-१०-०	सरस्वती मिश्र	हरि प्रसाद मिश्र/	तुलसी राम मिश्र/	०४१०२१७७१० २८९५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१३	०-१-०-२	होम वहादुर कार्की	चेत वहादुर कार्की/	/	०५३०३३१८४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१४	०-२-१३-३	मनमाया विश्वकर्मा	हर्क वहादुर विश्वकर्मा/गंगा वहादुर विश्वकर्मा	/	५८३४११८७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१५	०-१-१३-१	शेष राज धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	९१५२१६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१७	०-७-०-१	तेज प्रसाद श्रेष्ठ	तारा कुमार श्रेष्ठ/	शेर वहादुर श्रेष्ठ/	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१८	०-४-१-१	तेज प्रसाद प्रसाई	कपीलमुण्ाी प्रसाई/	काशीनाथ /	९१५२६१३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२१९	१-७-२-२	कृष्णमाया पाठक	डिल्ली राम ढुंगेल/हरि प्रसाद	/	९१५२११६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२०	०-१-१९-३	गणेश प्रसाद गौैतम	नगीन्द्र प्रसाद/	नारदमणी /	९१५२४४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२१	०-३-८-३	नगेन्द्र प्रसाद गौैतम	नारदमुनी /	डिल्लीराम /	९१५२२४१४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२२	०-१-८-३	रुद्र वहादुर बस्नेत	इन्द्र वहादुर बस्नेत/	मकरध्वज बस्नेत/	९१५२३००५	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२३	०-१-८-३	कृष्ण वहादुर बस्नेत	इन्द्र वहादुर बस्नेत/	मकरध्व बस्नेत/	९१५२३००१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२४	०-१-८-३	सचिन वहादुर बस्नेत	इन्द्र वहादुर बस्नेत/	मकरध्वज बस्नेत/	९०५२१५६८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२५	०-२-१३-१	नर माया बस्नेत	जगत वहादुर खड्का/इन्द्र वहादुर बस्नेत	/	९१५२२२२०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२६	०-१-२-३	निर्मला भट्टराई	विष्णु प्रसाद ओली/कृष्ण कुमार भट्टराई	/	०२३००१।२७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२७	०-०-१७-०	मुन माया चापागांई	देवी प्रसाद सापकोटा/नर प्रसाद चापागांई	/	२३३७६०२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२८	०-४-१९-३	शुशिला खड्का	डम्बर वहादुर विष्ट/भक्त वहादुर खड्का	/	०४१०३१।२२४ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२२९	०-१६-१५-२	धनमाया ओझा	देव नारयण भण्डारी/टिका राम ओझा	/	९१५२३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३०	०-३-१९-३	माया देवी प्याकुरेल	गोपीलाल संग्रौला/तुलसी प्रसाद प्याकुरेल	/	४५९३२०५४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३१	०-१३-८-२	गोपिलाल संग्रौला	खगेन्द्र प्रसाद संग्रौला/	डिल्लीराम संग्रौला/	८५७६१३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३२	०-०-१९-३	कल्पना माझी	रुद्र प्रसाद माझी/सरोज तामाङ्ग	/	०४३०३१।४४७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३३	०-१-०-०	बिक्रम माझी	कुल वहादुर माझी/	अनिकाल माझी/	०५।०२।७३।० ४१४९	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३६	०-८-०-०	सामुयल राई	गुमान सिंह /	तिर्थ वहादुर राई/	०४३०३१।१३० ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३७	०-४-१५-०	पारसमणी प्रसाई	गंगा प्रसाद प्रसाई/	माहा लाल /	३२३७१८२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३८	०-०-१९-३	धन वहादुर नेम्बाङ	नर वहादुर नेम्बाङ्ग/	बल वहादुर नेम्बाङ्ग/	०३०२२३।१३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२३९	०-१-१६-३	कमल प्रसाद पाण्डे	तुला राम पाण्डे/	चन्द्र लाल पाण्डे/	०४।११३०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४०	०-२-१५-०	मन कुमारी तामाङ्ग	दिल वहादुर तामाङ्ग/सोम नाथ तामाङ्ग	/	३२३५५६८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४१	०-३-१०-३	उमा देवी तामाङ्ग	दिल वहादुर /टेक वहादुर तामाङ्ग	/	९१५२२१८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४२	०-०-१९-३	कल्पना विश्वकर्मा	धनविर विश्वकर्मा/राज कुमार रसाईली	/	०३।०१।७८।० १६०९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४३	०-१९-३-१	इन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	धनविर /	खङ्ग वहादुर/	०४१०३२।११५ २	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४४	०-८-१०-१	डिल्लीराम पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२१९७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४६	०-६-०-२	गिता देवी मगर	राम वहादुर मगर/पदम वहादुर मगर	/	९१५२८९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२४९	०-६-१४-३	डिल्लीराम पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२१९७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५१	०-७-५-२	देवेन्द्र प्रसाद शिवाकोटी	धरम प्रसाद शिवाकोटी/	ससिधर शिवाकोटी/	९१५५८७	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५२	०-१२-१८-०	धरम प्रसाद शिवाकोटी	शशिधर शिवाकोटी/	कपिल मुनी /	०४१०३१।९९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५३	०-०-१५-०	उमानाथ पौडेल	हिमलाल पौडेल/	दर्मलाल पौडेल/	९१५२३९४६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५४	०-१-९-३	नारायण प्रसाद पौडेल	हिमलाल पौडेल/	ब्रर्म लाल पौडेल/	९१५२२५७४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५५	०-२-१९-३	नरमाया प्रसाई	काशिनाथ /मोहन प्रसाद प्रसाई	गोकुल प्रसाद/	९१५२२१३०	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५६	०-६-३-१	गंगा प्रसाद प्रसाई	मोहन प्रसाद प्रसाई/	परमानन्द /	९१५२१७१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५७	०-१०-०-०	देवि प्रसाद चुडाल	इन्द्र मणी /	रंग लाल /	०४३०३१।१४५ १	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५८	०-७-१०-३	गणेश कुमार चुडाल	इन्द्रमणी चुडाल/	रङ्गलाल /	०४।१८८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२५९	०-१५-०-०	जुनु बुढाथोकी	दल वहादुर बुढाथोकी/थिर वहादुर भट्टराई	/	०३।२।००१।८ ९९१	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६०	०-६-३-२	तुलसा देवी पाठक	प्रेम प्रसाद/	डिल्लीराम प/	९१५२३०३५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६६	०-२-४-३	मने हस्दा	काटर हस्दा/	सुफल हस्दा/	०४३०३५।५५७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६७	०-०-१८-३	डुक माया काप्ले	बुद्धि प्रसाद काप्ले/कृष्ण वहादुर कार्की	/	३५४११३८०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६८	०-१-५-१	दुर्गा शाहु तेली	राज कुमार शाहु तेली/	लक्ष्मी साहु तेली/	०४१०३१।५	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२६९	०-१-१-१	फुल मुनी साहु तेली	लाल मुर्मु/राज कुमार साहु तेली	/	९१५२२४४७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७०	०-४-७-०	सिता सोरेन	लिनतै /बड्कु सोरेन	/	०४३०३५।५६९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७१	०-०-९-३	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७२	०-५-१०-०	निर्मला मगर	राम बहादुर मगर/जय बहादुर मगर	/	०४३०३५।९९३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७५	०-४-५-०	रमेश राई	मन कुमार राई/	महिनधोज /	०४३०३१।१३९ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७७	०-२-१०-३	रमेश राई	मन कुमार राई/	महिनधोज /	०४३०३१।१३९ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७८	०-७-९-३	तारा देवी सुवेदी	पद्म प्रसाद सुवेदी/डिल्लीराम पौडेल	/	२.३१११३E+११	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२७९	०-०-१०-०	लिला राज अधिकारी	दुर्गा प्रसाद अधिकारी/	पदमलाल /	१८२४४२२२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८०	०-०-१०-०	लिला राज अधिकारी	दुर्गा प्रसाद अधिकारी/	पदमलाल /	१८२४४२२२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८१	०-१-५-२	चेतन चापागाई	धर्मानन्द चापागाई/	विष्णु प्रसाद /	०४।०१।७१।१ ०३४६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८२	०-३-५-०	अशोक कुमार शाह	महेन्द्र शाह/	धनखी शाह/	०४०३०४४।२३ ८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८३	०-३-१५-१	अशोक चौधरी	रामेश्वर चौधरी /	गोवर्धन चौधरी /	०४३०३३।४०	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८६	०-४-१५-३	डिल्लीराम पौडेल	जय प्रसाद पौडेल/	नरपति /	९१५२१९७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८७	०-४-५-३	तेज बहादुर मगर	पदम बहादुर मगर /	धन बहादुर /	८५२४१९३९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८८	०-२-१४-०	तेज बहादुर मगर	पदम बहादुर मगर /	धन बहादुर /	८५२४१९३९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२८९	०-२-१३-३	तुलसा मगर	रबिन मगर/नर बहादुर मगर	/	०४३०३५।९८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९०	०-०-१२-०	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९१	०-१-१४-३	दिनेश टुडु	एसटेपेन टुडु/	लुखी राम /	०४१०३५।१०१ २	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९२	०-१-१-३	सोस्तिका राई	बम बहादुर राई/	मन कुमार राई/	०४।०१।७८।० ९०५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९३	०-०-१८-२	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९४	०-१-१६-३	रूपाल मगर	नर बहादुर मगर/	पदम बहादुर मगर/	०४।०१।७६।० ७९२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९५	०-१-४-३	तुलसा मगर	रबिन मगर/नर बहादुर मगर	/	०४३०३५।९८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९६	०-०-२-२	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९७	०-०-१९-३	नविन मुर्मु	अर्जुन मुर्मु/	छोटका मुर्मु/	०४३०३५।६४८	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९८	०-०-१५-२	तुलसा मगर	रबिन मगर/नर बहादुर मगर	/	०४३०३५।९८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३२९९	०-१-१६-३	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३००	०-०-८-१	कृष्ण कुमारी ऋषिदेव	सुकदेव ऋषिदेव/आसु ऋषिदेव	/	०४३०३१।५१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३०१	०-०-१५-०	तुलसा मगर	रबिन मगर/नर बहादुर मगर	/	०४३०३५।९८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३३०२	०-२-५-१	नर बहादुर मगर	पदम बहादुर /	धन बहादुर मगर /	८५०६१४४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	७६८०	०-३-१०-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०००१	०-१६-११-१	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०००५	०-१३-०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	१०००९	०-३-०-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०००१	०-८-८-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०००३	०-१२-६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०००८	०-७-३-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००१४	०-१२-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००१४	०-०-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००२७	०-४-१२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००३२	०-१८-११-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००३४	१-९-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००३५	०-८-९-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००४६	०-६-४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००५१	०-१५-४-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००५४	०-३-२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००५८	०-४-८-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६०	०-०-३-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६१	०-०-८-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६२	०-०-७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६४	०-०-६-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६६	२-१-१०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६८	०-०-१०-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००६९	०-०-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७१	०-०-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७२	१-१५-१२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७३	०-८-७-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७४	१-०-६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७५	०-६-१७-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००७६	०-१-८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००८०	०-४-१४-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००८१	१-०-११-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००८२	०-२-१६-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००८३	०-२-१५-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००८४	०-२-११-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००९०	०-६-१३-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००९५	०-२-२-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२००९९	०-४-८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१००	०-९-८-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०१	०-१९-११-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०४	०-०-४-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०५	०-१-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०६	०-०-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०७	०-१-२-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१०८	०-४-१७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१११	०-४-१०-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११३	०-७-११-१	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११४	०-१०-६-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११५	०-१-०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११६	०-११-७-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११७	०-०-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०११९	०-२-२-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	२०१२१	०-०-४-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००००	०-०-१४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००१	०-०-९-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००२	०-५-९-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००३	०-०-१७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००४	०-०-१६-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००५	०-११-४-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००६	०-१-९-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३०००७	०-२-४-२	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१०	०-१०-८-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००११	०-६-५-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१२	०-४-५-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१३	०-१-८-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१४	०-६-११-०	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१५	०-३-३-२	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१५	०-२-१७-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१६	०-३-१९-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१७	०-१-०-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१८	०-८-१२-०	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००१९	०-१५-११-१	--	--	--	--	सार्वजनिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२०	०-३-९-०	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२१	०-३-४-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२२	१-१३-१३-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२३	०-१-१९-२	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२४	०-२-१७-३	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२५	२-१-१०-३	--	--	--	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२६	०-२-१-०	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२७	०-१६-१०-१	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६ क	३००२८	४-७-१९-३	--	--	--	--	सार्वजनिक	

साबिक सुरुङ्गा ६ ख										
हालको वडा	वडा	बलक	कित्ता नं.	क्षेत्रफल (बिगाहा)	जग्गाधनीको नाम	बाबु/ पतिको नाम	बाजे/ ससुराको नाम	नागरिकता नं.	जग्गा बगीकरण	कैफियत
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९	०-१२-२-१	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१८९	४-५-१६-३	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९०	०-१८-७-०	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९१	९-१६-९-२	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९२	२-९-९-३	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९३	२-१७-२-२	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९४	३-१४-१३-१	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९५	३-१६-१४-१	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग	

५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९६	३-११-१८-१	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९७	२-१५-१८-०	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	१९८	१-४-१०-०	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२००	२-१९-१४-२	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०१	२-१०-१६-३	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०२	१-१२-१८-३	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०३	३-५-१-३	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०४	३-१६-६-१	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०५	०-१३-८-१	श्री पोखरी हाइस्कूल आ. राई	/	/	--	सार्वजनिक उपयोग
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०६	४-७-०-०	प्रणामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०७	६-१९-१४-३	प्रणामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक

५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०८	३-१४-६-२	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२०९	१-११-१९-०	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१०	३-५-२-१	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२११	३-११-०-१	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१२	३-१९-७-१	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१३	०-१०-०-०	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१४	२-२-१६-०	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१५	३-९-१४-१	प्रणंामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक

५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१६	३-६-११-०	प्रण्ामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१७	२-१८-१-२	प्रण्ामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१८	१-१५-१-२	--	--	--	--	आवासिय
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२१९	०-४-१९-०	प्रण्ामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२२०	१-१४-६-२	--	--	--	--	कृषि
५	६	सुरुङ्गा ६ ख	२२१	२-०-७-०	प्रण्ामी विधा मन्दिर	/	/	--	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक

फायल नक्सा सुरुङ्गा ६										
हालको वडा	वडा	बलक	कित्ता नं.	क्षेत्रफल (बिगाहा)	जग्गाधनीको नाम	बाबु/ पतिको नाम	बाजे/ ससुराको नाम	नागरिकता नं.	जग्गा बगीकरण	कैफियत
५	६	सुरुङ्गा ६	६८३	०-२-१९-२	नेत्र कुमारी नेउपाने	विधापती नेउपाने /केदार नाथ दाहाल	/	८५०१२१४१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	६८४	०-०-१९-१	कृष्णा प्रसाद पाठक	पेरम प्रसाद/	डिल्ली राम/	९१५२३०३३	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	६८५	०-१-९-३	कुमार श्रेष्ठ	भीम ब. श्रेष्ठ/	पदम लाल श्रेष्ठ/	६२।२०९७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	६८६	०-२-०-०	कुमार श्रेष्ठ	भीम ब. श्रेष्ठ/	पदम लाल श्रेष्ठ/	६३।२०७९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	६८७	०-२-०-०	साधना अधिकारी	मदन कुमार अधिकारी/राजेश भण्डारी	/	५९९४४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	६८८	०-२-०-०	डिल्लीराम पराजुली	गंगा प्रसाद पराजुली/	हरि प्रसाद पराजुली/	९९५२४९९९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	६९०	०-१-१३-१	डिल्लीराम पराजुली	गंगा प्रसाद पराजुली/	हरि प्रसाद पराजुली/	९९५२४९९९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७०९	०-१-३-०	नवराज चुडाल	देवि प्रसाद/	कृष्णा नन्द/	२७१५।३८६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७१०	०-५-१४-१	पदमा देवी पाठक	भीम लाल ओली/देवी प्रसाद पाठक	/	९९५२९६१०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७१५	०-३-३-१	हिरादेवी रिजाल	जयनिधि चम्लागाई/	/मुक्ति प्रसाद रिजाल	८१९५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	७२८	०-०-१०-१	लीला बती दमिनि	/धन प्रसाद	/	९९५२२२३४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७२९	१-०-५-१	सीता देवी आचार्य	/चन्द्र प्रसाद आचार्य	/	९९५२५०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७३७	०-०-१०-०	मोहन बहादुर विश्वकर्मा	गौरीलाल विश्वकर्मा/	टिकाराम /	९९५२२१२९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	७३८	०-२-१४-३	राममाया कामी	गौरिलाल /	टिकाराम /	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	८०६	०-१-१-०	पवित्रा देवि फुयल	/टंक प्रसाद	/	९१५२५२	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	८०७	०-२-७-२	आकाश आचार्य	सिताराम आचार्य/	माधव /	०४।२८५५	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५३२	०-१-०-३	टिकाराम विश्वकर्मा	नरपती /	मानविर /	१८२४१०३१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५६०	०-५-२-०	खगेन्द्र चापागाइ	टंक प्रसाद/	हरि प्रसाद/	४०४१७००	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५६१	०-०-०-२	जीवनाथ सेलवाल	डिल्ली राम सेलवाल/	इश्वरी प्रसाद/	९१५२३६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५६२	०-०-१४-०	जीवनाथ सेलवाल	डिल्ली राम सेलवाल/	इश्वरी प्रसाद/	९१५२३६	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५६३	०-६-८-३	खगेन्द्र चापागाइ	टंक प्रसाद/	हरि प्रसाद/	४०४१७००	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५६४	०-१७-१६-३	हरि माया सेलवाल	प्रती मान/	प्रेम प्रसाद/	९१५२१६६३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१५८६	०-६-१४-२	--	--	--	--	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१६२६	०-०-१७-०	लक्ष्मीप्रसाद पाण्डे	धनपति /	रुपनारायण /	९१५२२२३०	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१६२७	०-१-१०-२	गोमा देवी खरेल	डिल्लीराम खरेल/	जनार्दन ओली/	४२३१५६४९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१६३२	०-०-१०-२	नर ब. कमलकोटी	रवीलाल साकर्ी/	मानवीर /	९१५२८१३१	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६	१६३३	०-१-७-२	लिलामाया साकर्ी	/सेते साकर्ी	/हर्कबहादुर	९१५२३६४	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७१७	०-०-१३-३	राजेन्द्र मान सार्कि	सिरिमान सार्की/	बिर बहादुर/	१८२४१९९३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७१८	०-४-१४-२	तारादेवी चापागाँई	माधव प्रसाद आचार्य/नन्द कुमार चापागाँई	/	२३३७११७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७१९	०-०-७-३	राजेन्द्र मान सार्कि	सिरिमान सार्की/	बिर बहादुर/	१८२४१९९३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७२०	०-०-१९-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७२१	०-०-९-१	रविलाल सार्की	मानविर सार्की/	डम्बरसिह /	९१५२२८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७२२	०-३-१२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७४४	०-१-१०-३	बममाया घिसिङ्ग	रत्नमान घिसिङ्ग/कृष्ण लाल तामाङ्ग	/	२६९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७४५	०-२-१-०	बममाया घिसिङ्ग	रत्नमान घिसिङ्ग/कृष्ण लाल तामाङ्ग	/	२६९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७४६	०-१-१४-३	बममाया घिसिङ्ग	रत्नमान घिसिङ्ग/कृष्ण लाल तामाङ्ग	/	२६९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७४७	०-१-१६-३	बममाया घिसिङ्ग	रत्नमान घिसिङ्ग/कृष्ण लाल तामाङ्ग	/	२६९८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७४८	०-५-३-१	टिकाराम विश्वकर्मा	चन्द्रविर सुनार/	पशुपति /	४२५०१६।७६४	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	१७५०	०-३-०-१	नगेन्द्र कालीकोटे	बाल बहादुर कालीकोटे/	भगिरथ /	७८३०२७।६६१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७५७	०-१-१९-०	देबिन्द्र विश्वकर्मा	डिल्ली राम कामि/	खङ्ग विश्वकर्मा/	४२५५५०४३५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७५९	०-१-१९-०	टेक बहादुर बराईली	नरसिंह बहादुर बराईली/	धद्रसिंह /	०४।१७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६१	०-०-१३-१	खङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	रविलाल श्रेष्ठ/	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ/	१०१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६२	०-१-१-३	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६३	०-०-६-२	खङ्ग बहादुर श्रेष्ठ	रविलाल श्रेष्ठ/	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ/	१०१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६४	०-०-२-२	--	--	--	--	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६६	०-०-१०-१	डम्बर बहादुर कामी चंदारो	दल बहादुर चंदारो/	मनोसराम /	५४०८०।४११८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६७	०-०-१०-०	उषा धमला	लाल ब. विश्वकर्मा/	/तुलाराम धमला	०४३०३१।१३९ ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७६८	०-०-१२-२	खगमाया रसाइली	मोहन कुमार विश्वकर्मा/विकास विश्वकर्मा	/	०४१०१०।३१५ २	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७७०	०-०-१२-१	पर्मिला बराईली	हर्क ब. विश्वकर्मा/	/	०४१०३१।२४८	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१७७१	०-२-१३-१	--	--	--	--	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	१८७२	०-२-०-३	सुनिता आचार्य	शिव प्रसाद सुवेदी/ /दुर्गा प्रसाद आचार्य	०४१०३१।३०८ ६	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१८८०	०-१-९-१	यसोदा देवी बराइली	नर सिंह वहादुर बराइली/नर वहादुर गजमेर	/	९१५२६१४	आवासिय
५	६	सुरुङ्गा ६	१८८७	०-०-१०-०	कृष्णा माया विश्वकर्मा	वदराज रसाइली/ /	/	४६३	आवासिय
५	६	सुरुङ्गा ६	१८९६	०-१-०-१	ललिता पोखरेल	/पुस्परज	विष्णा प्रसाद पोखरेल/ /	७५९४२	कृषि
५	६	सुरुङ्गा ६	१८९७	०-३-०-२	भोज कुमारी चम्लागाई	उदयनारायण /विष्णु प्रसाद चम्लागाई	/	१६२६	कृषि
५	६	सुरुङ्गा ६	१८९८	०-१६-९-०	--	--	--	--	कृषि
५	६	सुरुङ्गा ६	१९००	०-०-१६-०	रन्जु देवी ओली (उप्रेती)	श्री प्रसाद ओली/ /मेदनी प्रसाद	८५०६५७००	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९१७	०-०-८-२	उमा देवी उप्रेती	पदम लाल/ /नारायण प्रसाद कडेल	९१५२३०४२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९१८	०-१-१-०	नगेन्द्र प्रसाद उप्रेती	पदम लाल/ ब्रहम लाल/ /	९१५२३०४०	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९३५	०-०-१२-१	इन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	धनविर / खड्ग वहादुर/ /राम वहादुर कालिकोटे	०४१०३२।११५ २	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९३६	०-१-०-२	कल्पना कालिकोटे	नर वहादुर विश्वकर्मा/ /सिता राम आचार्य	०४।०१।६९।० २४४७	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९३७	०-१-१९-१	रत्न कुमारी खतिवडा	माहानन्द /	४२१।४२४	कृषि	

५	६	सुरुङ्गा ६	१९५०	०-४-६-१	पर्शु राम रिजाल	मुक्ति प्रसाद रिजाल/	हरि प्रसाद रिजाल/	१६९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९५१	०-४-२-०	पर्शु राम रिजाल	मुक्ति प्रसाद रिजाल/	हरि प्रसाद रिजाल/	१६९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९५२	०-४-१०-०	राजेन्द्र मान सार्की	सिरिमान सार्की/	विर बहादुर/	१८२४१९९३	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९५३	०-४-११-३	काशीनाथ रिजाल	मुक्ति प्रसाद रिजाल/	हरि प्रसाद रिजाल/	११५५	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९७०	०-१-१०-२	चन्द्र माया राजवंशी	लक्ष्मणलाल राजवंशी/आकाश आचार्य	/	०४।२६६५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९७१	०-१-१०-०	तारा कु. श्रेष्ठ	सेर ब./	लाल ब./	९१५२२३१५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९७६	०-०-१२-२	देवी प्यारी चौहान	धन बहादुर आचार्य/लक्ष्मी प्रसाद चौहान	/	११३७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९७७	०-०-९-२	नितेश फुयल	नर प्रसाद फुयल/	टंक प्रसाद /	६३९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९७८	०-०-१२-२	मिना देवी फुयल	दल बहादुर दाहाल/भवानी प्रसाद फुयल	/	९१५२२७४४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	१९९६	०-२-१-१	पदम बहादुर कामी	अर्जुन कामी/	भिमसेन /	३३६५६।१४८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०००	०-०-१४-३	विर बहादुर धमला	हर्क बहादुर धमला /	कर्ण बहादुर धमला /	४१३०६।७६७८ ६	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	२००१	०-१-०-०	चन्द्र माया विश्वकर्मा	हर्क वहादुर विश्वकर्मा/	/सरणुँ शिहं विश्वकर्मा	९,१५२,११६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००२	०-१-२-३	गाउ माया गुरुङ्ग	/सन्त बहादुर	हस्तमान /	६०९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००४	०-०-१०-३	विर वहादुर धमला	हर्क वहादुर धमला /	कर्ण वहादुर धमला /	४१३०६।७६७८ ६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००५	०-०-१७-०	गाउ माया गुरुङ्ग	/सन्त बहादुर	हस्तमान /	६०९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००७	०-१-०-२	विर वहादुर धमला	हर्क वहादुर धमला /	कर्ण वहादुर धमला /	४१३०६।७६७८ ६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००८	०-०-१३-०	तेज माया विश्वकर्मा	रघु विश्वकर्मा/आनन्द लाल विश्वकर्मा	/	०४१०३१।६०	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२००९	०-०-५-३	नेपाल सरकार बाटोकायम .	/	/	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०११	०-२-६-२	--	--	--	--	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०१५	०-०-१-२	मिना देवी फुयल	दल वहादुर दाहाल/भवानी प्रसाद फुयल	/	९१५२२७४४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०१६	०-०-१४-२	धनमाया गजमेर विश्वकर्मा	सिताराम लामघाते/कुमार गजमेर विश्वकर्मा	/	०८३०३०।४६४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०१७	०-०-१६-०	डिल्लीराम उप्रेती	पदम लाल/	ब्रहमलाल /	९१५२२५८९	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	२०२३	०-०-१३-२	केशव कुमार गणेश	महेन्द्र प्रसाद/	जितु लाल/	८५०६१४१७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०२४	०-०-१२-०	जल सरी राजवंशी	मदन राजवंशी/शिव प्रसाद राजवंशी	/	०४३०१७।३२६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०३३	०-५-१५-२	गाउ माया गुरुङ्ग	/सन्त बहादुर	हस्तमान /	६०९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०५८	०-१-०-२	पदम बहादुर कामी	अर्जुन कामी/	भिमसेन /	३३६५६।१४८७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०५९	०-१-१९-२	दल बहादुर विश्वकर्मा(कामी)	बल बहादुर/	हर्क बहादुर/	३६४१३।३१७९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०६०	०-१-०-०	प्रदिप चम्लागाई	नगेन्द्र प्रसाद/	टिका राम/	०४१०३१।१५६ ९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०६४	०-०-९-२	केशव पौडेल	भिष्म प्रसाद पौडेल/	धनपति /	०४१०३१।१४९	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०६५	०-०-५-२	श्री नवदुर्गा धार्मिक विकास संस्था	/	/	०६।०७९।०८०	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०८२	०-०-१३-३	रुकेश वि.क	राम वि.क/	केशर बहादुर/	४०१७२०१६३९	कृषि	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०९०	०-९-१२-०	सिता खड्का	दान बहादुर अधिकारी/	/प्रेम कुमार खड्का	१२१०२९।२२२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०९१	०-५-१५-२	ठक वीर विश्वकर्मा	साल बहादुर विश्वकर्मा/	तिल विक्रम विश्वकर्मा/	५७५३।६९६	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	२०९४	०-२-६-०	राम प्रसाद उप्रेती	पदमलाल उप्रेती/	ब्रह्मलाल /	९१५२३०३९	व्यवसायिक	

५	६	सुरुङ्गा ६	२०९५	०-१-२-०	मदन कुमार शिवाकोटी	रघुनाथ शिवाकोटी/	राम प्रसाद/	९९५२२९९४	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	३०००	०-१-१२-१	राम चन्द्र धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	०४३०३९१९४९ ८	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	३००१	०-१-१०-२	शेष राज धिमाल	कृष्ण लाल धिमाल/	बुद्धि नाथ धिमाल/	९९५२९६३	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	३०६२	०-१-१०-३	फुलमाया कामी	हरी कामी/	/नर प्रसाद कामी	२०१५४८४३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३०६३	०-४-१९-०	यसोदा देवी बराइली	नर सिंह बहादुर बराइली/नर बहादुर गजमेर	/	९९५२६९४	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३०६८	०-०-१०-१	कौशिला देवी सिन्चीउरी	मकरध्वज थापा क्षेत्री/अविर दल सिन्चीउरी	/	९९५२९७५९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३०८१	०-१-१-०	बुद्धिमाया लकान्द्री	बल बहादुर कामी/कृष्ण प्रसाद लकान्द्री	/	०४३०३९१९४२ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१०९	०-०-५-०	विमला लिम्बु	अमृत बहादुर लिम्बु /टीका राम लिम्बु	/	०३००७९१९२६ ९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३११२	०-०-१९-३	बिष्णु माया सोनार	देवी प्रसाद कामी/बल बहादुर सोनार	/	०४१००८१९०९	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१३९	०-०-१९-३	देवी माया दर्जी	मान बहादुर दर्जी/कृष्ण प्रसाद दर्जी	/	०४१०३९१९४७ ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१४०	०-४-१८-३	थिर प्रसाद फुयल	तुलसी प्रसाद/	मदरलाल /	२५१२१८९७२	व्यवसायिक	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१५७	०-१-३-१	राम कुमार उप्रेती	मेदनी प्रसाद उप्रेती /	पदम लाल उप्रेती /	९९५२९	व्यवसायिक	

५	६	सुरुङ्गा ६	३१५८	०-१-११-२	तारा देवी उप्रेती	विष्णु प्रसाद कडरिया/मेदनी प्रसाद उप्रेती	/	९१५२२२३५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१६१	०-०-१४-०	लक्ष्मण दास	कृष्ण प्रसाद दास /	हस्त विर दास /	०४३०३१।१३८ ०	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१६२	०-०-११-०	थिर प्रसाद फुयल	तुलसी प्रसाद/	मदरलाल /	२५१२।८९७२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१६३	०-०-१९-३	कालासरी राजवशी	जवरुलाल राजवशी /राजेन्द्र राजवशी	/	१८२४१५७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१६४	०-०-१९-२	कृष्ण प्रसाद दास दर्जी	हस्तविर दर्जी/	रुद्रविर दर्जी/	९१५२५७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१७३	०-०-१९-३	ख्याम लकान्द्री	टेक बहादुर लकान्द्री /	पदम लाल /	०४३०३१।१४४ ५	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१७४	०-१-१७-०	बुद्धिमाया लकान्द्री	वल बहादुर कामी/कृष्ण प्रसाद लकान्द्री	/	०४३०३१।१४२ ७	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१७९	०-२-८-२	निलकृष्ण सेडाई	मनोरथ /	टिकाराम /	९१५२३०५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३१८०	०-९-२-३	नेत्र प्रसाद चिमरिया	दुर्गा प्रसाद चिमरिया/	देउ नारायण/	९१५२२४६२	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३२३४	०-०-१९-३	जिवन कुमार दर्जी	टीका वहादुर दर्जी/	गंगा प्रसाद /	३२३५८४५१	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३२३५	०-१-०-०	टिकाराम दर्जी	गंगा /	पदम /	२३३७७९७	आवासिय	

५	६	सुरुङ्गा ६	३२६१	०-०-१९-२	रन्जु विश्वकर्मा	नर प्रसाद दियाली/जंगलाल विश्वकर्मा	/	०३०२२३।२७३	आवासिय	
५	६	सुरुङ्गा ६	३२६२	०-०-१९-२	बुद्धिमाया लकान्द्री	वल बहादुर कामी/कृष्ण प्रसाद लकान्द्री	/	०४३०३१।१४२ ७	आवासिय	